

ERHVERVSARKIVET
Statens erhvervsarkiv i Århus
VESTER ALLÉ 12, 8000 ÅRHUS C

10/10
1941

FT
1941
Nr. 48

04763

Århus kommune
Folkeregisteret

3860



1402483271

1885 - 1953
Skattemandtalister

1941
Tjørnegade
m.m.

Erhvervsarkivet



Folketællings-Skema Nr. 2870

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation Mandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordren** er: **Kædder, Stue** o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Løns Møllemand inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.) hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sittling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerskab, ægteskabelig Sittling, Sittling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begynde Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) **Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlændt hjemmelørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggskema I paa Skemaets Bagside.** Paa **Tilleggskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Håndværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udliveredede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrelsen eller samme-Regler for private Ejendomme. Bestyrelsen eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
2	2

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

nærværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse Er vedt, ikke optaget i et Bopæl, anføres Grundens herfor Lovestift, at vedt, er bopæl i Skibet, hvis Navn da anføres heri.	Anmærkning
11	12
Lindløbsog Lindløbsog	

der har Lokale i Ejendommen
er Medejere af Ejendommen, eller som
Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa indbytt og udenlandske Selskaber eller Personer hertværende. Bopælsstat.
--

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes.

egade 2

Christensen
der Nytorvs Plads

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bagegade

Husnummer: 4

Folketællings-Skema Nr. 2871

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Værvareren eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation Mandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, det Ordren er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum inden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Særligt i Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
 - b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside**:
 - 4) I Henhold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sælling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst., Statsborgerforhold, agteskabelig Sælling, Sælling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
 - De i Lovens begynde Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
 - 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmelshørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskema, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor driver Forretning, Handelsværk o. l. i Ejendommen.
 - 6) Flere Skemaer vil kunne laas udelivered paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelseanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerne eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd: <input checked="" type="checkbox"/>	Kvinder: <input checked="" type="checkbox"/>
4	4

Husværen bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Væren i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folke-register	Anmærking
den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	
Er vedt. ikke optaget i et Register, anføres Grundens herfor. Lovens titel, at vedt. er basert i Udlandet, hvis Navn da anføres heri.	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegade

Husnummer: 6

Folketællings-Skema Nr. 2872

for Beboerne i ovennævnte Ejendom

i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, ifødt Ordre som følger: Side o. s. v. 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum saeben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende, Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **FR**, og i Rubrik 13 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udenlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillæggslisten paa Skemaets Bøgside**.

4) I Henhold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sælling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsgade og Fødselsd. Stadsborgerforhold, agtekæbelig De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udlydelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Siftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillæggskema I paa Skemaets Bøgside**. Forsaavid vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Handelsværk o. l. i Ejendommen.

6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udelivered paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontor nr. 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler, som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonets særlige Husholdning skal opføres for sig.

er har Lokale i Ejendommen, Medlejere af Ejendommen, eller som Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskaber eller Personers nærværende Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	/

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hende senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bøgside.

Her anføres i hvilken Kommunens Folke-register den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	Anmærkning
Er vedl. ikke optaget i et Register, anføres Grundens herl. (eventuelt af vedl. er Noget i Udlandet, hvis Navn da anføres herl.)	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegaas

Husnummer: 8

Folketællings-Skema Nr. 2873

for Beboerne i ovennævnte Ejendom

i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besværes udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kælder, Stue o. s. v., Familie, omfatter ogsaa Logerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. **3 a) Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (St. 11, Skib o. s. v.), hvor Bopællen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 12 anføres det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henslith til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Km, Salling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overkriftler.
- 5) **Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet vedkommende) Personer ikke har driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne laas udleverede paa **Skattevæsenets Kontor**, Mejlgaade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelseanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opbygningspersonalet særlige Husholdning skal opføres for sig.

er her Lokale i Ejendommen.
er Medejere af Ejendommen, eller som Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Her anføres Navn og Bopæl paa udbydere og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
1	2

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 20.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Personer
for Viceværtten underskrift

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

nærværende.

Her anføres i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	Anmærkning
Er vedt. ikke optaget i d. Register, adressen Grundet heraf forev. liden, al. vedt. er bopæl i Udlandet, hvis Navn da anføres heri.	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegade

Husnummer: 10

Folketællings-Skema Nr. 2874

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besværes udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkuantens Mandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kælder, Stue o. s. v. Familie omfatter ogsaa Logerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Haastanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver **Person** pligtig til for sig og Medlemmer af sin Haastand, at meddele Oplysninger om: Fødsel, Navn, Køn, Sittling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Stansborgerforhold, ægteskabelig Sittling, Sittling i Haastanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
- De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) I den- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskøtte, forsaavidt vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstatter til offentlig Brug (Hospitalet, Forvargehøjsanstalter, Fængsler, Kaserer o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaene af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

1. i Ejendommen.

Privat Bopæl

Optælling.	
Mænd	Kvinder
2	2

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

berøvende.

<p>Hier anføres, i hvilken Kommunes Folke-register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse</p> <p>Et vedk. ikke optaget i et Register, således Grundens herred (eventuelt i et andet Udlændet, hvis Navn da anføres her).</p>	<p>Anmærkning</p>
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegade

Husnummer: 12

Folketællings-Skema Nr. 2875

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller bestrøges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation Mandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordenen er: Kædder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres her sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Løstes Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælsen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et Frv., og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I henhold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sittling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Sittling, Sittling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 3). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rulskemaets Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlændet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillægs-skema i paa Skemaets Bagside**. Paa **Tillægs-skema** til opføres alle indentybende Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faa udlieverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsargelossanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Optagspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnet

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
11	11

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værdten i Hænde senest den 20.

Oktober, hvorefter den afhentes.

for Viceværtenes Underskrift.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Her indføres i Husholdningens Kommunale Folke-register den midl. nærværende og optaget samt Personens Adresse Et væk, ikke optaget i et Register, medens Grundens herfor (eventuelt) af væk, er borte i Ulandet, hvis Navn de vedrører herj.	Anmærkning
11	12

har Løskale i Ejendommen. Medejere af Ejendommen, eller søn søn ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udsendte og udsendte Sønnesøner eller Personer heruværende eller Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevident

1946 11

Kommunens Underskrift

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Code: Bøgegade

Husnummer: 14

Folketællings-Skema Nr. 2876

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- Dette Skema udfyldes eller besværes udfyldt af Ejeren, Viceejeren eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkaudvalget blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, talt Ordrevis, her: Kælder, Stue o. s. v.
- Hver Familie opføres for sig, paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgrænde. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- Personer, der har fast Bopæl i Kommunen, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælsen er.
 - Personer, der er midlertidigt nærværende fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et F.V., og i Rubrik 1b angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - Personer, der som midlertidigt nærværende opholder sig i Husstanden, d. v. s., Personer, der ved Tællingen er travrende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udsendinge paa Rejse, opføres paa Tilfølgelisten paa Skemaets Bøgside.
- I Henslud til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sælling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, angikselabelig Sælling, Sælling i Husstanden m. v. (jf. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udlydelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Sællingsforeninger, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskæde, forsaavidt vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Hænderk o. l. i Ejendommen.
- Flere Skemaer vil kunne faas afleverede paa Skattevæsenets Kontor, Mejlgøte 4, i Sal (Kontorbid 9—15, Landg 9—12), saareft fra paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Ansætter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonalet særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
8.	4.

Husværtens bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 20.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bøgside.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedt. ikke optaget i et Register, anføres Grundens herfor (eventuelt at vedt. er baseret i Skemaet, hvis Navn da anføres her).	Anmærkning
11	

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Code: Bøgegade

Husnummer: 3

Folketællings-Skema Nr. 2877

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordsæen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lines Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælsen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udflytning paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henshold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fødsel, Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst., Skadeforsikringsforhold, ægtekabelforhold, Sættelse i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).** De i Lovens begrebte Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udenland hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udelivered paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorsted 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsøgsanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opgavspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidst.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
0	0

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, **der har fast Bopæl andetsteds,** opføres paa Skemaets Bagside.

nærværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	Anmærkning
Er vedt. ikke optaget i et Bopæl, anføres Grundens herfor (event. at vedt. er baseret i Skemaet, hvis Navn da anføres her).	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegade

Husnummer: 5

Bøgely

Folketællings-Skema Nr. 2878

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besøres udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Valgkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kvæder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Kinet Medlemmer saaben notion hver Familie. — **En Familie omfatter ogsaa Logerende.** Selvstændigt Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.) hvor Bopælet er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et FR, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udværende paa Rejse, optages paa Tillægslisten paa Skemaets Bøgside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselssted, Statsborgerforhold, ægteskabelig Silling, Silling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 3). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejerne eller Medjere af Ejendommen eller som i denne har Forretningslokale, forsaa vidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa **Tillægs skema I paa Skemaets Bøgside.** Paa **Tillægs skema II** optages alle indenboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udlæverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, I. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstatter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsvarsgæsteanstatter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreres eller Oplysningspersonalets særlige Husholdning skal optages for sig.

er har Lokale i Ejendommen.
er Medjere af Ejendommen, eller som Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Privat Bopæl

Grundvej 10 A

Grundvej 10 A

Olsson

er optaget paa denne Liste bevidnes.

Her Viceværtens Underskrift.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
3	3

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bøgside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hver Familie optages for sig med en Læses Mulighed mellem de enkelte Familier.	Køn mand kvind barn 99	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Katakomben eller Supers Sten. For Fødselstid i Udlandet skrives vedkommendes Lands Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har været indføjet, skrives "amerik." andre enderr det Land, hvor de har Statsborgerret.	Egteskabelig Stilling	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Svogtering o. l. Husmoderens eller Børnens søskel og Løgsende.	Erhverv eller Livsstil Hvis nogen har flere Erhverv, angives, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene et Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saa fremt man er Medlem af en Arbejdslosheds-kasse, angives her	Helaarlig Leje af Løjligheden (uden Varmehæder) (Guldfra af Ejeren)	Hvis Flytning er sket af andet Aars, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning udenfor by angives Katakombens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undervises de paa denne Liste optagne Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Stuen	Tommas Madsen Hansen	M.	1/2	1868	Skjoldby, Ribe Amt.	dansk	G.	Husfader	Maskinist		Bøttemester i D.S.B.	Madsen	7624	650			
"	Thyra Hansen	K.	1/2	1867	Skjoldby.	dansk	G.	Husmoder									
1. etg.	Carlino Olivia Hansen	K.	2/4	1908	Skjoldby, Ribe Amt.	dansk	Ugift	Datter	Husmoder								
0	Quinn Schmidt Hansen	K.	2/1	1919	Ribe Amt	dansk	Ugift	Søsn	Bøttemester		Tjener i D.S.B. i Ribe			3619	450		
0	Edith Hansen	K.	1/6	1924	Ribe Amt	dansk	Ugift	Datter	Uden		Tjener i D.S.B. i Ribe						
0	Else Thomsen	K.	1/6	1924	Skjoldby, Ribe Amt.	dansk	Ugift	Datter	Logerende		Tjener i D.S.B. i Ribe						

3/3

Tilflytning p. Indv. 7-1941

skoleundervisning i Ribe Amt

ærværende.

Her indføres, i hvilken Kommunes Folke-register den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	Anmærkning
Er vsk. ikke optaget i al Register, address Grundten herud (eventuelt at vsk. er boet i Udlandet, hvis Navn da ændres her).	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Bøgegade

Husnummer: 7

Folketællings-Skema Nr. 2879

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

har Løstale i Ejendommen. Medejere af Ejendommen, eller som søn *iblv* bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udsyds og udenlandske Selskabers eller Personers herværende Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes

Vicereform Underskrift

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besæges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkaation Mandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene *er*: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lines Mellemrum adson mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor *oplyst* er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et *Friv.* og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilæggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I henhold til Lov om Folkeregisteret af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Ken, Sittling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst, Statsborgerforhold, ægteskabelig Sittling, Sittling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 9). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Siftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilæggs-skema I paa Skemaets Bagside.** Paa **Tilæggs-skema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forretning, Haandværk, o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udlævrede paa **Skattevæsenets Kontor, Meljæde 4, I. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgsøseanstalter, Fængsler, Køsenner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrers eller Opsynspersonlets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
5	4

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie optænes for sig med en Læses Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Ken- net nummer for Kommune No.	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Købstaden eller Byen, Kommune. For Personer født i Ud- landet angives vedkommende Lands Navn.	Stats- borger- forhold	Egteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Børn Erhverv, an- gives Hovederhvervet først. Hvis Hustru eller Børn har Erhverv, angives disse.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvis Hustru eller Børn har angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her		Helsaarlig Løns af Lejligheds- heden eller Vareudlån (Udflyd af Ejeren)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 30. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Stads- undersøelse de paa denne Liste optæ- tes medlem er og i Aar?	Anmærkninger
												Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Alle 3	Thye Jørgen Mathiesen - Anna Marie Mathiesen - Lars Mathiesen	dl	17/6	1900	København	Dansk	5	Kærlighedsvej	Thy		A. B. M. Schmidt f. A. Skjold	Akron	189/5	500				
	Emil Jørgensen - Karla Emilie Jørgensen - Niels Jørgen Jørgensen	dl	19/2	1913	Larbus	Dansk	9	Kærlighedsvej	Tommervej		Tommervej A. E. Andersen	Tommervej 1173	456	Kuudis gade 8 ✓ Kant Egedorff				
Alle 3	Alte Johanna Andersen - Anna Margareta Andersen - Carl Andersen	dl	5/4	1901	København	Dansk	5	Kærlighedsvej	Sølystvej		Perh. Andersen f. H. Vær- re f. H. Andersen f. Egedorff		300	Lindgades 35 ✓				f. b. Gysland

5/4

Her anføres i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse	Anmærkning
Er væk, ikke optaget i et Register, anføres Grundens heraf (Fødselsnr. al væk, er boet i Udlandet, hvis Navn da anføres her).	ning
11	12

Folketællings-Skema Nr. 2880

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

har Lokale i Ejendommen. Medlemmer af Ejendommen, eller som son ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udestyrs og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Repræsentant.

Ejendommen

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes

Udvalgte Underskrift

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkadation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordren er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.) hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er **enhver Person pligtig** til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerskab, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 6). **Overtredelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
- De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udlydelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) **Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskole, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggs-skema i paa Skemaets Bagside.** Paa **Tilleggs-skema** til opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forening, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udlæverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynsraadet særlige Husboldning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
1	3

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

ærværende.

Her anføres i Hvilken Kommunes Folke-register den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse (Er vedt. ikke optaget i et Register, anføres Grundten heri eventuelt, at vedt. er bosat i Udlandet, hvis Navn da anføres her).	Anmærkning
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangvej

Husnummer: 32

Folketællings-Skema Nr. 2882

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Medlemm saalen mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.) hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **FRV.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilgængelistaen paa Skemaets Bøgside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1904 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde-Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselssted, Statsborgerforhold, ægteskabelig Silling, Sifting i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
- 5) I Lovens begærende Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 6) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokalet forsaadit vedkommende Personer **ikke bor i Aarhus Kommune,** opføres paa **Tilgængeskema I paa Skemaets Bøgside.** Paa **Tilgængeskema II** opføres alle indenboende Personer, der driver Forretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 7) Flere Skemaer vil kunne faa udleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mejlgade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saant der paa det påseende Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreres eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Her Lokale i Ejendommen ediere af Ejendommen, eller som an ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udbyr og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Representant.

ejendommen.

Privat Bopæl

laget paa denne Liste bevidnec.

ertitas Uderskrift.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
51	8

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

may 30. 1941.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bøgside.

Her indføres i tilfælde
Kommunes Folke-
register
den midl. nærværende
er optaget samt
Personens Adresse
er vist, ikke optaget i
et Register, såvel
Grundens hertil (eventu-
elt) af navn, er bopæl
i Ulandet, hvis Navn
da indføres herj.

Anmær-
ning

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Code: Skovangsvej

Husnummer: 34

Folketællings-Skema Nr. 2883

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Lokale i Ejendommen
ejeres af Ejendommen, eller som
ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa
indbygs og udenlandske Selskaber
eller Personers herværende
Bopælssted.

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, kaldet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Mellemrum inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optæres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fra-** og i Rubrik 1 ind angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optæres paa **Tilleggalisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overrørdelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskole, forsaaeligt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, optæres paa **Tillegsskema I paa Skemaets Bagside.** Paa **Tillegsskema II** optæres alle indtjeningsløse Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fle Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængslet, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonlets særlige Husholdning skal optæres for sig.

Privat Bopæl

get paa denne Liste bevidnes

Optælling.	
Mænd: /	Kvinder /
32	11

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Forhus, Sidenus n. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hvis Familie opføres to og med en Løstus Medlemmer medens de enkelte Familien.	Køn- net med den fødsels- dato som født	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Kommune eller Sognets Navn. For Personer født i Ud- landet skrives vedkommendes Lands Navn.	Stats- borger- forhold Personer, der har afgivet „Føldebrev“, skrivet „dansk“, samt anfører det Lands Navn, hvor de har Statsborgerret.	Ekte- skabelig Stilling	Stilling i Familien Hustru, Hustru, Barn, Slægtning o. l. Hansalid, Tjenste- løst og Løstende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis søgen har Børn, Erhverv, Sø- dret, Høvederhverv læst, Hvis Husmoder eller Husmoder søg- Erhverv, anføres disse.	Tele- fon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke gives selvstændigt Erhverv. Hvis Husmoder særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.		Saa fremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her		Helaarlig Løje af Løjlig- heden Hvis Vormandsvalg (Løjlyden af Børn)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning indskrives det angivne Kom- munes Navn eller Landkommunes Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1940 anføres her Bopæl for Tilflytningen.	I hvilken Stats- underretning de paa denne Liste opførte Børn medlems- e sig 14 Aar?	Anmærkninger
											Navnet paa denne	samt Medlems Nr.	13	14					
Førhus	Lofhus Kilde	M	12	83	Aarhus	Dansk	E	Hjælper	Uuealdsvand			0	0	701-	A. Pelle Fosk				
Førhus	Arntine Marius Jens Peter Jensen Rene Marie Jensen Svend Ejner Jensen	M	27	87	Firdrup By.	Dansk	E.	Hjælper	Arbejdsmand			Jasvarket	Arbejdsmandens	300					
		M	17	87	Skovbofte	Dansk	E.	Hjælper	Arbejdsmand			Jasvarket	Arbejdsmandens						
		M	30	83	Aarhus	Dansk	M	Lejv	Arbejdsmand			Jasvarket	Arbejdsmandens						

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endvidere adom Aftent, sættes "Blevet" eller "Pige". (Sevigt som Hovestiftens Rubrik 2.)	Kønet Mand Kvinde Barn Øst	Fødselsdag	Fødselsår	Fødested Der angives: Kolonier eller Regioner, Søn. For Personer født i Udlandet sættes vedkommendes Landets Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Indfødsret skrives "dansk", andre sættes det Land, hvort de har Statsborgerret.	Ægteskabelig stilling	Stilling i Husstanden paa den faste Bopæl Der angives: Husbond, Husmoder, Børn, Stuepige o. l. Husarbejder, Pensioner, Legemsråd o. l.	Erhverv eller Livsstilling Det maa af den angivne Livsstilling kunne ses, om den pågældende er Principal eller Medhjælper.	Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Et navn, ikke optaget i et Register, anføres Grundten hertil (eventuelt, at navn er borte) i Udlandet, hvis Navn de anføres heri.	Anmærkning
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Bank, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Navn For Personer angives vilige Stilling. For Selskaber o. l. angives vilige Arten (Aktionselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditistselskab, Aktieselskab, Partnerskab, Foreningstilslutning, Kreditforening, Hjelpekasse o. l.)	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forplejningsvirksomhed osv. Læge, Søjler, Entreprenør, Revisor eller Virksomhed med Befordring af Personer og Gods, Ejere eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Udlandske Vedkommende opføres vedkommendes Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandske Vedkommende opføres vedkommendes Land.	Her angives Navn og Bopæl paa indbyts og udenlandske Selskabers eller Personers heravende Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i foranvante Ejendomme, er optaget paa denne Liste bekræftes.

Aarhus, den Oktober 1941.

Ejernes Navn:

B. Jensen

Ejernes Bopæl:

Skovvej 34

B. Jensen
Ejernes eller Værsteds Underskrift.

værende.

<p>der anføres, i hvilken Ejendommens Folke-register er midl. nærværende og opgjort samt Ejendommens Adresse</p> <p>Anmærkning</p>	<p>11</p> <p>12</p>
--	---------------------

Lokale i Ejendommen, Ejere af Ejendommen, eller som ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa denby og udenlandske Selskabers eller Forenings hervedse Repræsentant.

dommen.

Privat Bopæl

et paa denne Liste bevidnes.

gavt 26

[Signature]

ens Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangsvej

Husnummer: 36

Folketællings-Skema Nr. 2884

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der indes i Ejendommen, idet Ordene er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at det lades en Løses Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerede.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Stib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig eventuelt om han er paa Rejs.
- c) **Personer, der som midlertidigt fraværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12). De i Lovens begreede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Indes- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor i Aarhus Kommune,** optages paa **Tillægs skema I paa Skemaets Bagside.** Paa **Tillægs skema II** optages alle indbyrdesboende Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas tilvelevende paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilseende Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstatter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsyningsanstalter, Fængsler, Kæmner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Opsynsansatlets sædvanlige Husholdning skal optages for sig.

Optrælling.	
Mænd: 11	Kvinder: 7

Husværtten hedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

erværende.

Her adresser, i hvilken
Kommunes Folke-
register
den midl. nærværende
er optaget samt
Personens Adresse
Er vedt. ikke optaget i
d. Register, således
Grundens herfor (eventu-
elt), et vedt. er bosat
i Udlandet, hvis Navn
da indføres her.)

Anmær-
ning

11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangvej

Husnummer: 70

Folketællings-Skema Nr. 2886

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Eierne, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordsen** er: Kaldet, Sine o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linie Mellemrum uden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgrænde. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fødsel, Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, arbeskablig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningstilskud, forsaavidt vedkommende Personer ikke har bopæl i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggslisten I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilleggslisten II** opføres alle indenlyboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.

6) **Tre Skemaer** vil kunne faa udelæveret paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyreren eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonlets sædige Husholdning skal opføres for sig.

Her angives Lokale i Ejendommen, ejedere af Ejendommen, eller som den ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udestyr og udenlandske Selskaber eller Personers nærværende Representant.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

signature af 40

Udvalgte Underskrift.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
0	0

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

erværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse (er vedk. ikke optaget i et Register, anføres Grunden herfor eventuelt, al vedk. er bopæl i Udlandet, hvis Navn da anføres her).

Anmærkning

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangsvej

Husnummer: 56

Folketællings-Skema Nr. 2887

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordenen er: Kaldere, Sine o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der indes en Linies Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedside paa det Sted (hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Pr.v.** og i Rubrik 1b angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlandinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, agteskabelig Silling, Silling i Husstanden m. v. (jf. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 19).
- 5) Indtægt og udtænkninger: **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der De i Loven begærende Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faa udeliveredes paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorfid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det ilsende Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Fangerestauranten, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyreren eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
3	4

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

erende.

Sers, i hvilken luges Folke- egister di, nærværende øbet samt Anmær- ning	11	12
---	----	----

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: *Kæse 19*

Agnete & K. Nielsen

Folketællings-Skema Nr. 2889

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordenen** er: Kaldet, Sine o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lignes Mellemrum adskilt mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fry**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Faldt Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, agteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 8). **Overtredelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
De i Lovens begreede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskole, forsaaet vedkommende Personer ikke har i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggs-skema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilleggs-skema II** opføres alle indtjytsende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udelivered paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saaledt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Ansatte til offentlig Brug (Hospitaler, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

mmen.

Privat Bopæl

rt paa denne Liste bevidnes.

Agnete & K. Nielsen

W
m Underskrift

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	0

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hiende senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

berende.

<p>heres, i hvilken nunes Folke- ogister di, nærværende opført samt nens Adresse ikke opgjort i ogter, adressen na herfor (event- u, vedt, og Bopæl stedt, hvis Nær- heden her).</p>	<p>Anmær- ning</p>
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovkangsvej

Husnummer: *Gæstehuset, København*

Folketællings-Skema Nr. 2890

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Værværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordrene** er: Kaldet, Stue o. s. v.

2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og sluddes af, der findes en Limes Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvsørgende Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig (eventuelt om han er paa Rejse).

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillæggslisten paa Skemaets Bøgside.**

4) I Henshold til Lov om Folkeregistre af 14. Mars 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (If. Lovens § 8). **Overrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**

De i Lovens begreede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningslokale, forsaar til vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillæggskema I paa Skemaets Bøgside.** Paa **Tillæggskema II** opføres alle indenboende Personer, der driver Forretning, Handværk o. L. i Ejendommen.

6) **Flere Skemaer** vil kunne faa udsleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Meljedge 4, I. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12),** saar frem der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitale, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hætteler a. L. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Oplysningspersonaltets særlige Hasholdning skal opføres for sig.

ale i Ejendommen.
e af Ejendommen, eller som
bor i Aarhus Kommune.

angives Navn og Bopæl paa
lys og udenlandske Selskaber
eller Personers nærværende
Repræsentant.

mmen.

Privat Bopæl

t paa denne Liste bevidnes.

ns Underskrift.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	/

Husværtens bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værværtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bøgside.

Salvang

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn			Kønnet	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested	Statsborgerforhold	Ægteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling	Telefon Nr.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her		Helsaarlig Løje af Løjligheden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, underes her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tillyfning til Aarhus er sket siden 20. Okt. 1939 underes her Tidspunkt for Tillyfningen.	I hvilken Stats underretten de paa denne Liste opførte Borne indføres 6. og 14. Aar?	Anmærkninger
	Ved Børn, endnu uden Navn, sættes "Dreng" eller "Pige".												Der angives: Kærlighed eller Sjævelidelse.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
	<i>Lars Erik Nielsen</i>	<i>Nielsen</i>	<i>1888</i>	<i>M</i>	<i>1888</i>	<i>Salvang</i>	<i>Salvang</i>	<i>Salvang</i>	<i>Salvang</i>	<i>Salvang</i>	<i>Salvang</i>								
	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>	<i>Uge</i>								

1/1

berende.

<p>erens, i hvilken nunes Folke- register ull, særskilt oplyst samt nens Adresse u, ikke optaget i gister, senere en herfor (event- t, væk, et Bopæl ndet, hvis Navn andres her).</p>	<p>Anmærk- ning</p>
11	12

skale i Ejendommen.
e af Ejendommen, eller som
bor i Aarhus Kommune.

angives Navn og Bopæl paa
lys og udenlandske Selskaber
eller Personers henværende
Bopælsstat.

ommen.

Privat Bopæl

t paa denne Liste bevidnes.

Underskrift

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: /

Folketællings-Skema Nr. 2894

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Værværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordren er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Medlemmers anden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Lørgærende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælden er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bøgside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 3) **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 17).
- De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Indens- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskole, forsaaend vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggschema I paa Skemaets Bøgside.** Paa **Tilleggschema II** opføres alle indbyggende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udelivered paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Aserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Oplysningspersonalets sædvanlige Husliding skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
4	2

Husvarten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bøgside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endes uden Navn, sættes "Drenge" eller "Piger". Hvor Familie efteres for sig med en Linie Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Køn net M K U B	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Kolonier eller Sprog Navn. For Personer født i Ud- landet, angives velkomstmønde Landets Navn.	Stats- borger- forhold	Ægte- skabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis søgen har flere Erhverv, sættes disse, Hovederhvervet først. Har Hustru eller Børn sætges Erhverv, endes disse. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Tele- fon Nr. 1243	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafrømt man er Medlem af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her		Helaarlig Løje af Løjligheden inden Varemådsrap tilfyldes af Ejeren	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, endes her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning endes her angives Køn- steds Navn eller Leedkontrollens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 endes her Datoen for Tilflytningen	I hvilken Stole undersøges de paa denne Liste opførte Børn endes 5 og 14 Aar?	Anmærkninger
												Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
1 Sal	V Jensen Jens Brandebøl	M	7/8	1895	Bjergby	dansk	J.	Huslader	København					488				
-	h hansen Hansine h	K	4/2	1888	København	"	G.	Husmoder										
V	h Sørensen h	K	6/11	1921	København	"	H	Børn										
0	h Niels h	M	2/7	1925	Sdr. Årup	"	H	"	Handelskæder									
-	h Line h	M	9/3	1932	København	"	H	"										
-	h Paul Erik h	M	4/4	1939	h	"	H	"										

4/11

København

erende.

eres, i hvilken
Lunes Folke-
gister
10. nuværende
pligt samt
ens Adresse
Anmær-
ning
ikke oplagt i
Lunes, andres
Lunes, andres
Lunes, andres
vedt, er boet
20, hvis Navn
Lunes her)

11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovnosvej

Husnummer: 3

Folketællings-Skema Nr. 2892

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besøges udfyldt af Ejeren, Værværter eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig, paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lines Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Solværende Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 1b angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillagslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Sætsborgerforhold, agtelsesbælg Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtærelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
- 5) I Loven begæredes Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 6) Indens og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke bor** i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillagsskema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tillagsskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forening, Håndværk o. l. i Ejendommen.
- 7) Flere Skemaer til kunne laas udelæveres paa **Skattevæsenets Kontor, Meljæde 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstatter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrelsen eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrelsen eller Oplysningsudvalgets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd: <i>J</i>	Kvinder: <i>7</i>

Husværtens bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værdt i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

paa denne Liste bevidnes.

Underskrift

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endda uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie optages her og med en Lidses Medlemmer medens de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Afsættelse eller Signatur. For Personer født i Udlandet angives udsættelses- Landets Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Børn, angives deres, Hovederhvervet først. Har Hustru eller Børn angives Erhverv, senere Børn.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafræmt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her	Hetaarlig Løje af Løjligheden Ved Flytning af Ejeren	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tillyfning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1939, angives her Tidspunkt for Tillyfningen	I hvilken Skole undervistes de paa denne Liste optagne Børn medens de er 14 Aar?	Anmærkninger	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Forhus	Nils Møller, Therkildsen	M.	27/1	1892	Walling.	Dansk	g	Husfader	Arbejdsmand		Christiane og Helene.	Jordbeton.	18322	420	Skovangsgade 5	1/2		
H.	Mary, Jorhane Therkildsen	K.	3/8	1910	Købd.	Dansk	g	Husmoder	ingen		ingen							
H.	Elna, Margarethe Therkildsen	K.	27/8	1939	Skovs.	Dansk	w	Barn	ingen		ingen							
H.	Inge, Ulla Therkildsen	K.	23/10	1938	Skovs.	Dansk	w	Barn	ingen		ingen							
H.	Truba Therkildsen	K.	22/6	1939	Skovs.	Dansk	w	Barn	ingen		ingen							
H.	Knud, John Therkildsen	M.	13/1	1941	Skovs.	Dansk	w	Barn	ingen		ingen							
Forhus	Loren, Mikhal Pedersen	M.	24/1	69	Salten	Dansk	g	Husfader	Smidkøbsværd		Arbejdslo	Bygningsarbejder	3222	450				
1. Sal	Lorina, Mariane Pedersen	K.	2/6	76	Skovs.	Dansk	g	Husmoder	ingen									
Byghus	Böhner, Otto Mort	M.	27	92	Fyrokland	tyok	g	Husfader	Husfader, Bygholder, Chauffør				144		Bygholder, Bygholder			
1. Sal	Linderson, Jenny Emma	K.	7/10	1902	Torshøj	dansk	w		Arbejdska		Arbejdska o. Karl Lassen				Bygholder, Bygholder			
Byghus	John Jensen	M.	7/1	65	Viel	dansk	g	Husfader	Skovarbejder		ingen		267		Thomasmølle, Skovs.	16	1941	
1. Sal	Josef, Marie Jensen	K.	7/5	70	Viel	dansk	g	Husmoder			ingen							

erende.

ers, i hvilken nunes Folke- gister	Anmær- ning
l, nærværende pligt samt ens Adresse	
ikke oplagt i eller, adressen i henh. frem- vedt, er bopæl det, hvis Navn ellers her)	
11	12

ale i Ejendommen,
af Ejendommen, eller som
bor i Aarhus Kommune.

egnes Navn og Bopæl paa
og indenlandske Selskaber
er Personers nærværende
Representant.

paar denne Liste bevidnes.

ivat Bopæl

paar denne Liste bevidnes.

ing. N:3
Adrian
Underskrift

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: 5

Folketællings-Skema Nr. 2893

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Viceværen eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordnen** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Mellemrum inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa** Logerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra det faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **FV**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. s. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilgælslisten paa Skemaets Bagside**.
- d) I Henshold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, angteskabelig Silling, Silling i Husstanden o. v. (fr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).
- e) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilgælskema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilgælskema II** opføres alle indenbysboende Personer, der driver Forening, Havnemark o. l. i Ejendommen.
- f) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saarent der paa det ilsende Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaer, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynsraadsmedlets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optrælling.	
Mænd:	Kvinder:
7	5

Husværen bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værent i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endog uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hvis Familie optæres for sig med en Løstestemme mellem de enkelte Familier.	Køn not Med fødsels nr. til 1918	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Købstads eller Bysnav Komm. For Personer ledt i Ud- landet angives vedkommende Lands Navn.	Stats- borger- forhold	Ægteskabs- forhold	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse; Hovederhvervet først. Har Hustru eller Børn, angives Erhverv, ellers disse.	Tele- fon Nr.	Her angives	Saaframt man er Medlem	Helsaarlig Leje af Løjlig- heden	Hvis Tilflytning til Aarhus	Hvis Tilflytning til Aarhus	I hvilken Stole undersøges de paa denne Løstestemme Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her					
Wien	Rasmus Lauritsen Kötter for.	H.	2/6	1870	Wiborg, Jylland.	dansk	Ejft	Køjsfader	Arbejdsmand								arbejder i Tøjfabrik
"	Agnick Kötter	K.	7/6	1918	København	"	"	Hustru	Revisionsassistent		Kollegie 3						Revisionsassistent
"	Willy Lauritsen Kötter	H.	14/2	1935	"	"	"	Barn	"								
"	Det Lauritsen Kötter	"	18/8	1935	"	"	"	"	"								
"	Wim Lauritsen Kötter	"	14/1	1938	"	"	"	"	"								
1 kat. h.	Alte Sørensen Hansen	H.	2/8	1881	Wiborg, Jylland	dansk	Købe	Hustru	Smalridersbrygger				360				
1 kat. h.	Lars Sørensen Andersen	H.	25/9	1873	København v. Fjendeborg	dansk	Købe	"	Smalridersbrygger				396				
Boghus	Lise Sørensen Sørensen for.	H.	4/2	1912	Grønåker	dansk	Ejft	Køjsfader	Arbejdsmand				336	Løstest.	15-6-1940		arbejder i Tøjfabrik
"	Lise Sørensen Sørensen	K.	7/6	1919	Grønåker	"	"	Hustru	"								
"	Ellen Sørensen Sørensen	"	23/3	1925	"	"	"	Barn	"								
"	Henri Sørensen	H.	4/4	1935	København	"	"	"	"								
"	Henri Sørensen	H.	4/4	1939	"	"	"	"	"								

7/5

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn	Kønnet	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested	Statsborgerforhold	Stilling i Husstanden paa den faste Bopæl	Erhverv eller Livsstilling	Her adresse, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse	Anmærkning	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<i>Skive</i>	<i>Per Christen H. Højter</i>	<i>H</i>	<i>14</i>	<i>1869</i>	<i>Veiby, Sjælland</i>	<i>Landbr.</i>	<i>Landbr.</i>	<i>Skive</i>	<i>Højter</i>	

Tillægsskema I.

Herpaa optages alle indes- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere optages her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alle forsaavidt vedkommende Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Forbuds- Sidskud o. s. v. Etage	Navn	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden	Bopæl eller Hjemsted	Her angives Navn og Bopæl paa udebygs og udenlandske Selskaber eller Personer heravende Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa optages alle indesbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forbuds- Sidskud o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, her eller driver Forretning i forraavnede Ejendom, er optaget paa denne Liste bevidnes.

Aarhus, den Oktober 1941.

Ejernes Navn:

M. H. Hansen

Ejernes Bopæl:

Skovvangsvej 9

Ejernes eller Værksteds Underskrift.

M. H. Hansen

berende.

deres, i hvilken Lindes Folke- ogister til nærværende oplyst samt Lindes Adresse	Anmær- ning
ikke opgjort i Lindes, adressen i henhold til Lindes, og hvad Lindes, (hvad Lindes heri).	
11	12
<i>[Handwritten signature]</i>	

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangsvej

Husnummer: ?

Folketællings-Skema Nr. 2894

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besøges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordenen** er: Kædder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lindes Medlemman anden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logrende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.) hvor Bopælden er.
 - b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 i Fr. og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillegsskema paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Salling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Salling, Silling i Husstanden m. v. (If. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødefrad (Lovens § 12).**
 - De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
 - 5) Indens og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** ogsaa (Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medlejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer **ikke** bor i Aarhus Kommune, opføres paa **Tillegsskema 1 paa Skemaets Bagside.** Paa **Tillegsskema 2** opføres alle indenboende Personer, der driver Forretning, Havnemark o. l. i Ejendommen.
 - 6) **Fleere Skemaer** vil kunne laas udleverede paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saaremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstatter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsorgelsesanstalter, Fængsler, Iseærner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler, som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynsraadetts særlige Husholdning skal opføres for sig.

paa denne Liste bevidnes.

Underskrift

Fausen

Optrælling.	
Mænd:	Kvinder:
5	4

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, **der har fast Bopæl andetsteds,** opføres paa Skemaets Bagside.

Føhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endes adens Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvis Familie opføres her og end på Listerne behøver man ikke skrive Familien.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Kædetnavn eller Bopæl. For Personer ledt i Udlandet skrives vedkommendes Land Navn.	Statsborgerforhold	Egteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har ført Erhverv, angives dets; Hovederhvervet først. Har Hustru eller Hustru været Erhverv, angives dets.	Telefon Nr.	Her angives	Saa frem man er Medlem af en Arbejdsløsheds-	Høiarlig Leje af Lejligheden	Hvis Flytning er sket	Hvis	Hvis	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv.	Navnet paa denne		samt Medlems Nr.	1 til sidste Aar, ellers her Bopæl 20. Oktober 1940.	Tilflytning til Aarhus	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Indv. Sk.	Hanka Henriks Nielsen	M	7/4	1907	Sønder	Dansk	J	Husfader	Murerarbej		E. Nikkelsen	Murerforbundet 10216	300				
	Rosa Lilly Nielsen	K	6/4	1910	Sønder	-	J	- moder									
	Vagn Nielsen	M	29/3	1935	Sønder	-											
	Jonna Nielsen	M	7/2	1935	Sønder	-											
Indv.	Ellen Peder Jacobs Petersen	M	22/9	1877	Sønder	Dansk	J	Husfader	Arbejder		Seelig		360				
	Jens Peder Petersen	M	22/9	1901	Sønder	-	J	- moder									
Indv.	Marinus Nielsen	M	24/1	1887	Sønder	Dansk	J	Husfader	Maler		4/2 Pich.	Malerens: 4134	200				
	Thaddine Nielsen	K	7/6	1900	Sønder	"	J	Husmoder									
Bygher Indv.	Johannes Poulsen	M	26/10	1856	Sønder	Dansk	M	-	Arbejdsmand		Seelig	-	150				

5/4

Samsøgaard

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endes adress Navn, sæltes „Drenge“ eller „Pige“ Iøvrigt som Hovedlignings Rubrik 2.	Køn- net 1918 1924 1930 1936	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Efterskolen eller Byggh- køen. For Personer født i Ud- landet skrives vedkommendes Lands Navn.	Stats- borger- forhold Personer, der har denne Adfærdsskilt: „Aensik“; andres andenes det Land, hvori de har Statsborgerskabet.	Ægteskabelig situation	Stilling i Husstanden paa den faste Bopæl Der angives: Husbold, Hus- mand, Børn, Skolebarn o. l. Medhjælper, Fremmand, Lægesvend o. l.	Erhverv eller Livsstilling Det skal af den angivne Livsstilling kunne ses, om den pagældende er Principel eller Med- hjælper.	Her angives, i hvilken Kommunes Folke- register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Efter valg, ikke optaget i et Register, angives Grundens herlig (event- uelt at være, er boet i Udlandet, hvis Navn da angives her).	Anmær- ning
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Tillægsskema I.

Herpaa optages alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere optages her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Egere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forsaavidt vedkommende Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Fødsels- dage o. s. v. Etage	Navn For Personer angives Ejlige Stilling. For Selskaber o. l. angives Ejlige Arves. (Aktionærløb eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditistelskab, Andelselskab, Forbrugs- forening, Foreningstilværing, Kvindeforening, Hjælpeforening, Sparkekasse o. l.)	Tele- fon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabriks-, Handelsvirke-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Sagfører, Betsprovisor, Beretter eller Virksomhed med Behandling af Personer og Gode, Ejer eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandske Vedkommende angives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommune. For Udlandske Vedkommende angives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udvalgte og udenlandske Selskaber eller Personer henværende Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa optages alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Fødsels- dage o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i forraennvænte Ejendommen, er optaget paa denne Liste bekræftes.

Aarhus, den Oktober 1941.

Ejernes Navn: *Jens Mikkelsen
Jens Mikkelsen*

Ejernes Bopæl: *Kjøgevej 4
2. Etage
Jens Mikkelsen*
Ejeren eller Vicarværende Underskrift.

rværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folke-register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse (Er valg, ikke optaget i et Register, anføres Grunden herfor (eventuelt, at valg, er baseret i Udlandet, hvis Navn og adresse her).

Anmærkning

er Lokale i Ejendommen. dejer i Ejendommen, eller som ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Repræsentant.

ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

angegvej 9

Nielsen
Aarhøns Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: //

Folketællings-Skema Nr. 2896

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udiøddt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, slet Ordre og Købber, Sine o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Legeende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 af Frav. og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa **Tilæggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Stansborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (fr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 19).** De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskifte, forarsavt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa **Tilæggslisten I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilæggslisten II** optages alle indenbysboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faa adleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det ihændte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserier o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreres eller Opsynsmands særlige Husboldning skal optages for sig.

Optælling.

Mænd	Kvindet
4 ✓	3 ✓

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endog under Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hver Familie optæres for sig med en Løses Mulighed mellem de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives Købstaden eller Sognets Navn. For Personer født i Udlandet angives nedkommende Lands Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Børn Erhverv, Hustru, Hovederhverv samt Husgerning eller Børnens Erhverv, angives disse. Hvis Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvis Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdslosheds-kasse, angives her		Helaarlig Løje af Lejligheden Hvis Vermødens Udbytte af Ejeren	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Hvis Flytning indtræder fra angives Købstadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1940 angives her Bopæls- og Tilflytningen.	I hvilken Skole undervises de paa Dansk Læse optæres Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
												Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
Fornis	Louise Nikolai Børner Wamm	K	6/6	1880	Wanders Røstede Skov	Dansk	Enkelthand	Køjskøber	Aldersbestemt					180				
Fornis	Anton Martin Petersen Wamm Christ Augusten Jørgen Wamm Jonna Wittings	M K K	6/6 30/1	1880 1881	Wanders Røstede Skov Hedenhus Hedenhus	Dansk	Ejendoms	Skolelærer Hedenhus Skolelærer	Garde			Anders Henningsen	Heden	600?	240			
Fornis	Lena Marie Nielsen	K	8/4	1875	Aarhus	Dansk	Enkelthand	Handels	Fabrikarbejder			Hammerens Arbejdsgæst	Bogværks	5893	1200			
Løse fulde	Harald Frithof Hak Nielsen Paul Hanning Hak Nielsen	M M	30/1 17/11	1912 1875	Aarhus Aarhus	Danske	Ejendoms	Skolelærer Hedenhus Pov	Malersvend			P. E. Petersen.	Malers	4076	600	Hvor Værdi 1/10 792		

4/5

værende.

er anføres, i hvilken
 Kommunens Folke-
 register
 er indført, og
 er optaget samt
 adressens Adresse
 vedt. Ikke optaget i
 Registeret, indføres
 med et mærke (eventu-
 elt, at vedt. er Bostad
 Landsted, hvis Navn
 da anføres her).

Anmærk-
 ning

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvvej

Husnummer: 15

Folketællings-Skema Nr. 2897

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende eller udfyldes ved Cirkuktion blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordenen er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Mellemrum asben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Klub o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlandsinge paa Rejse, optages paa Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsgod og Fødselstid, Statsborgerskab, ægteskabelig Stilling, Sætning i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 19).
- De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa Tilleggs-skema I paa Skemaets Bagside. Paa Tilleggs-skema II optages alle indendyboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faa adleverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgshesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
8	12

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Fødsels- nr. m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Drenge“ eller „Pige“. Hver Familie optages her og med en Lidskæ Møllemand uden de enkelte Familier.	Køn- net M K B U	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives Kommunen eller Sigtens Navn. For Personer født i Ud- landet angives endvidere Landets Navn.	Stats- borger- forhold	Ægte- skabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstillings- betegnelse Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Har Hustruens eller Børnens Erhverv, angives disse.	Tele- fon Nr.	Her angives	Saafrømt man er Medlem	Hølaarlige	Hvis Flytning er sket	Hvis	I hvilken Skole	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her	Leje af Løjlig- heden (fulde Værdsindtækt Ejendomme af Ejeren)	Hvis Flytning er sket den 20. Oktober 1940. Ved Flytning angives de angives Kom- munes Navn eller Landkommunes Navn og Postadresse.	Tilflytning til Aarhus er sket inden den 1. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen.	underskrives de per- sone Lidskæ optages Børn udenfor 9 og 14 Aar?	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
46	Nils Ege Foged	M	10-11	1896	Aarhus	danst	g	Husfader	Arbejdsmand		Nordre Kirkegaard	Arbejdsmænd 1423	360				
-	Hilken Christen Foged	K	16-11	1901	Aarhus	-	-	Husmoder									
-	Poul Erik Foged	M	11-3	1925	Aarhus	-	-	Barn	Sæl								
-	Annalene Foged	K	2-2	1930	Aarhus	-	-	Barn									
-	Anders Foged	M	23-5	1937	Kunderlund	-	Enke	Regning									
16	Tine Kristine Gyman	K	25-1	1898	Skælskø	-	g	Husmoder					216				
17	Lone Nielsens Gyman	M	24-11	1896	Aarhus	Enke	g	Husfader	Arbejdsmand		Aarhus Kommune		300				
"	Lagmar Gyman	M	11-4	1922	København	"	"	Husmoder									
"	Syge Gyman	M	17-12	1925	Aarhus	"	"	Barn									
"	Niels Gyman	M	2-9-18	1925	Aarhus	"	"	Barn									
18	Jens Mikkelson	M	1-1	1889	Fredensborg	danst	g	Husfader	Beddelsmand				480				
"	Mette Marie Mikkelson	K	27-11	1890	Randbøl	"	-	Husmoder									
"	Vincent Mikkelson	M	26-6	1922	Aarhus	"	"	Barn	Tilflytning		A. H. Jørgen						
"	Annalene Mikkelson	K	19-9	1929	Aarhus	"	"	Barn									
"	Anders Mikkelson	M	2-8	1917	Løng	"	"	Logerende	Arbejdsmand		Aarhus Kommune	Kommune 1377	60				

8/7

værende.

er anføres, i hvilken
 kommunens Folke-
 register
 m. med nærværende
 er optaget samt
 Personens Adresse
 Anmær-
 ning

11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: 17

Folketællings-Skema Nr. 2898

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Famiiler og Personer, der findes i Ejendommen, allet Ordrenen er: Kædder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum saeben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optæres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udførelse paa Rejse, optæres paa **Tillegdslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Hesthold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Sønning i Husstanden o. v. (Jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf Lovens § 19.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optæres paa **Tillegdskeema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tillegdskeema II** optæres alle indboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faa udelæverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saadret der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kæsterner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreres eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optæres for sig.

ejendommen.

Privat Bopæl

angt paa denne Liste bevidnes.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	/

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optæres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie opgives for sig med en Lilles Medlemmer medlem af samme Familie.	Køn med angivelse af Højde i cm	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Købstaden eller Sognets Navn. For Personer født i Ud- landet skrives vedkommendes Landets Navn.	Stats- borger- forhold	Ægte- skabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Har Hustru eller Børn angives Erhverv, ellers disse.	Tele- fon Nr.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdslesheds- kasse, angives her		Helaarlig Leje af Lejligheden inden Vormånedrap (Uagtet af Ejeren)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Hvis Flytning indtræder fra angives Køn- steds Navn eller Landkommunes Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen	I hvilken Skole undervistes de paa denne Liste opførte Børn undtagen 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
											Nævnet paa denne	samt Medlems Nr.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Forhus -1-	hans Peter Nielsen Inger Joh. Nielsen	M K	24 1/8	1917 1924	Roskilde -	dansk -h-	g. -	Nielsen Nielsen	Lemvængfabrik	3257			675 ²				

værende.

<p>andres, i hvilken kommunes Folke- register midl. nærværende er optaget samt sonens Adresse</p> <p>Anmær- kning</p>	<p>11</p> <p>12</p>
---	---------------------

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Code: Skovangsvej

Husnummer: 19

Folketællings-Skema Nr. 2899

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udfyldt af Ejeren, Værværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordrenes nr. Kaldes, Side o. s. v.
- 2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Medlemmers anben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende, Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optæres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopæden er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlandinge paa Rejse, optæres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Henshold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 3). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
- 5) Indere og udenlandske **Selskaber, Førelinger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optæres paa **Tilleggs-skema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilleggs-skema II** optæres alle indflyttsborede Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udlæverede paa **Skattevaesnets Kontor, Meljedge 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonalets særlige Husbødning skal optæres for sig.

dommen.

Privat Bopæl

17
21

get paa denne Liste bestydes.

17

refabrik

Tom Underskrift.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
5	4

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optæres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu aden Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvor Familien opføres for sig med en Linné Afstemning sættes de enkelte Familier.	Køn	Fødsels-dag	Fødsels-år	Fødested Der angives: Kolonier eller Døgnets Navn. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Landle Navn.	Stats-borger-forhold Personer, der har været Indfødsret, skrevet "dansk", andre skrevet det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Ægte-skablig Stilling	Stilling i Familien Hustru, Hustru, Barn, Slægning o. l. Hansens, Petersens, Sørensens, og Løngrens.	Erhverv eller Livsstilling Hvis angives har den Erhverv, adskilt, Hovederhverv her. Har Hustru eller Børn, sættes Erhverv, ellers blankt.	Telefon Nr.	Her angives	Saa frem man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her	Helaaflig Leje af Lejligheden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1939 angives her Datoen for Tilflytningen	I hvilken Skole undervises de på denne Lærerskole?	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Her Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Navnet paa denne	samt Medlems Nr.	Ved Flytning angives her angives Familien Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	16	17	18
Huen	Barneis Peter Hansen Laurson	M	25	1899	Aarhus	dansk	4	Hjufader	Arbejdsmand		Arbejdsmændene	183463	420.00				
"	Korine Karoline Laurson	K	29	1900	Halling	"	5	Hustru									
"	Inge Clara Friis Laurson	K	19	1926	Halling	"	"	Barn									
"	Lage Friis Laurson	K	20	1928	Aarhus	"	"	"									Medarbejder
"	Ole Friis Laurson	M	29	1938	Aarhus	"	"	"									
1 ^a sal	Henrik Børge Bucci	M	5	1928	Polen	dansk	5	Hjufader	Arbejdsmand		Arbejdsmændene	384529	360.00	Boerdtunggaard	1/5-41		
"	Louise Bucci	K	7	1892	Polen	"	5	Hustru									
"	Boleslav Bucci	M	3	1926	Prætor Strand	"	5	Barn									
"	Hennik Bucci	M	4	1931	Lynggaard L.	"	5	Barn									Katolsk Skole

5/4

berende.

<p>lære, i hvilken nunes Folke- register lig, nærværende oplyst samt Anmær- ning ning ikke oplyst i giver, senere en hertil (event- i veje, er boet ndet, hvis Navn indføres her)</p>	<p>11</p>	<p>12</p>
---	-----------	-----------

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: 23

Folketællings-Skema Nr. 2901

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besæges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene **nr. Kaldet, Stue o. s. v.**
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Limes Medlemmer adskilt mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
 - b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de stuar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, agrestkabelig Stilling, Sælling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlændet hjemmehørende), der bærer eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Formidlingskøle, forsaavidt vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Husværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fle Skemaer** vil kunne faas udlæverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fangstler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonlets særlige Haand- ning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd: 3	Kvinder: 4

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hvor Familie opføres her sig med en Løstet Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Køn Mænd Kvinder Børn	Fødsels- dag	Fødsels- aar	Fødested Der angives: Købstaden eller Sigets Stavn. For Personer født i Ud- landet skrives vedkommendes Lands Navn.	Stats- borger- forhold	Egteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis søgen har flere Erhverv, anføres disse, Hovederhvervet først. Har Hustruens eller Børnenes sædvanlige Erhverv, anføres disse.	Tele- fon Nr.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds- kasse, angives her		Hølaarlig Løn af Løjligheden (uden Varmtænder Køkken og Bænk)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, anføres her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning indføres her angives Køb- staden Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden den 20de Oktober 1940 anføres her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undersøges de på- gaaende Lister opføres Børn indføres i og 14 Aar?	Anmærkninger
											Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
	Mikkel Lennert																
V	Pia Heller	m.	2/8	1897	Spille	Dansk		Hustru	Bogfører	7883			200				
-	Olegaard	k.	2/6	1887	Skaring	Dansk		Husmoder									
O	Tage	m.	1/1	1826	Hannum	Dansk			Bund								
-	Froger Kemmings	m.	29/8	1858	Hannum	Dansk		Barn									offorrig skole
-	Edith Johanne Christelle	k.	14/2	1900	Hannum	Dansk		Barn									
V	Johanne Mathilde Jørgensen	k.	14/5	1860	Rønneby	Dansk		Enke									
14. Juled	Andrea Petrine Christensen	k.	19/7	1878	Osborg	Dansk		Enke					360				

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endes <i>adren</i> Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Iøvrigt som Hovedlisten Rubrik 2.	Køn M K (S) (D)	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Købstaden eller Byggenavn. For Personer født i Udlandet angives vedkommendes Lands Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Adgangsbrev, skrives: „dansk“; andre angives det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Egteskabets tilstand	Silling i Husstanden paa den faste Bopæl Der angives: Husleje, Husmoder, Børn, Skærmning o. l. Medhjælper, Pensioner, Løgsomme o. l.	Erhverv eller Livsstilling Det mås af den angivne Livsstilling kunne ses, om den passer til den af Principet eller Medhjælper.	Her angives, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt	Personens Adresse Der gives ikke opgave i et Byggenavn, således Grundens herfor (eventuelt, at veje, er borte) i Udlandet, inde Navn da adressen heri.	Anmærkning
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

Tillægsskema I.

Herpaa opføres alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere opføres her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Bolk, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, *alt uanset* vedkommende Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Selskabs o. s. v. Etage	Navn For Personer angives tilføj Silling. For Selskaber o. l. angives tilføj Artnavn (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Anstøtelskab, Forening, Foreningsskole, Skoleforening, Hypothekforening, Sparokasse o. l.)	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Læge, Søjlerer, Entreprenør, Revisor eller Tilværelse med Behandling af Personer og Gods, Ejer eller Medjer af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlands Vedkommende opføres vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlands Vedkommende opføres vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udvalgte og udenlandske Selskabers eller Personers forværende Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa opføres alle *indehens* boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus, Selskabs o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl
Forhus	R. Møller	R. M.	Mageri	7889	Skovvej 23

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Ljøghed eller Lokaler, bor eller driver Forretning i fornavnte Ejendom, er optaget paa denne Liste bevidnes.

Aarhus, den 29 Oktober 1941.

Ejernes Navn:

Ejernes Bopæl:

Skovvej 23
Rita Møller
Ejernes eller Vicaratus Underskrift.

erende.

1. i hvilken
enes Folke-
egister
2. nærværende
placet samt
ens Adresse
3. ikke optaget i
liet, adressen
n her til frem-
vede, er bopæl
det, hvis Navn
ellers har)
11 12

Anmær-
ning

4. i Ejendommen.
5. af Ejendommen, eller som
bor i Aarhus Kommune.

6. angives Navn og Bopæl på
lys og udenlandske Selskaber
eller Personer nærværende
Ejendommen.

7. ommen.

Privat Bopæl

8. et paa denne Liste bevidnes.

my 23

9. ene Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangsvej

Husnummer: 37

Uge

Folketællings-Skema Nr. 2962

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besøges udfyldt af Ejeren, Værten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordenen** er: Kælder, Stue o. s. v. 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Limes Mellemrum aaben mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Thus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

3 b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frav.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

3 c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udflytningsejere, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Faldte Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægtekæbelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Ifr. Lovens § 8). **Ovfrædelset af Lovens Bestemmelser medfører Bodelstraf (Lovens § 12).**

De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskifte, heres navn vedkommende Personer **ikke** bør i Aarhus Kommune, opføres paa **Tilleggslisten I paa Skemaets Bagside.** Paa **Tilleggslisten II** opføres alle indenboende Personer, der driver Forening, Håndværk o. l. i Ejendommen.

6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleveret paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saarent der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningens særlige Holdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
1	1

Husverten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Bort, endes uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Særligt som Hovedbuds Række 2.	Kennetallet Med 1941 1942 1943 1944	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives Kommunes eller Amtets Navn. For Personer født i Udlandet skrives udførelsesfuldt Landets Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Indførelsesaktiver, „dansk“; andre angives det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Ægteskabelig stilling	Stilling i Husstanden paa den faste Bopæl Der angives: Husleder, Husmoder, Børn, Skjæpming m. l. Hushjælper, Personer, Løgnende m. l.	Erhverv eller Livsstilling	Her angives, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget som Personens Adresse Er vedt, ikke optaget i et Register, angives Grundens hertil (eventuelt at vedt, er boet i Udlandet, hvis Navn da angives her).	Anmærkning
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I	Anders Nielsen										
	Anders Nielsen										
	Anders Nielsen										

Tillægsskema I.

Herpaa optages alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endvidere optages her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Eiere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Butik, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, alt forudsat vedkommende Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Navn For Personer angives tilfælde Stilling. For Selskaber o. l. angives tilfælde Artens (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Anstaltsaktieselskab, Partnervirksomhed, Forening, Foreningsskole, Foreningsskole, Hypothekforening, Sparkekasse o. l.)	Telefon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Håndværks-, Bank-, Forsikringsvirksomhed osv. Løgn, Sagfører, Ingeniør, Svovler eller Virksomhed med Indholdet af Personer og Gods, Ejere eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandske Vedkommende angives vedkommendes Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandske Vedkommende angives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udenlandske Selskabers eller Personers hertvedende Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa optages alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Håndværk o. l. i Ejendommen.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, her eller driver Forretning i foranvænte Ejendom, er optaget paa denne Liste bevidnes.

Aarhus, den 28 Oktober 1941.

Ejernes Navn:

A. H. Nielsen

Ejernes Bopæl:

Sovangsgade 37 I

erende.

erens, i hvilken
numes Folke-
register
di, nærværende
oplyst samt
rens Adresse
e, ikke oplyst i
gæld, almind-
en heraf (even-
tuel. er bosted
ddet, hvis Navn
indføres her).

Anmærk-
ning

11 12

kale i Ejendommen.
re af Ejendommen, eller som
e bor i Aarhus Kommune.

r angives Navn og Bopæl paa
styx og udenlandske Selskabers
eller Personers baryværende
Representant.

ommen.

Privat Bopæl

get paa denne Liste bevidnes.

ens Underskrift.

Ubeboet

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovangsvej

Husnummer: *Kass 47*

Lirkensvej

Folketællings-Skema Nr. 2933

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, sket Ordrenes nr. Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Løses Medlemmen inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende, Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.**
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men det sættes i Rubrik 2 i Fv, og i Rubrik 1 b angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om hun er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Hefebånd til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødsels- og Statborgerforhold, angteskabelig Silling, Silling i Husstanden m. v. (If. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
- De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inder- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende),** der driver Forening, Håndværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorfil 9-15, Lørdag 9-12),** saarent der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Køsterner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaets af Bestyrelsen efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrelsens eller Opsynsraadslets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
0	0

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værdten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, **der har fast Bopæl andetsteds,** opføres paa Skemaets Bagside.

Jan 47

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvor Familie opføres for sig med en Løin Medlemmer mellem de enkelte Familier.	Køn riet mand 1901 1902 1903 1904 1905 1906 1907 1908 1909 1910 1911 1912 1913 1914 1915 1916 1917 1918 1919 1920 1921 1922 1923 1924 1925 1926 1927 1928 1929 1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947 1948 1949 1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 1957 1958 1959 1960 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053 2054 2055 2056 2057 2058 2059 2060 2061 2062 2063 2064 2065 2066 2067 2068 2069 2070 2071 2072 2073 2074 2075 2076 2077 2078 2079 2080 2081 2082 2083 2084 2085 2086 2087 2088 2089 2090 2091 2092 2093 2094 2095 2096 2097 2098 2099 2100	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Købstaden eller Skjærhøj, Xim. Hvor Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Lønde Navn.	Statsborgerforhold Der angives: Forsvaret, der har den danske Indførelse, skrives "dansk", andre angives det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Ægteskabelig Stilling	Stilling i Familien Hæder, Husmoder, Børn, Slagning o. l. Husansatte, Fødested og Legetende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Børn Erhverv, angives disse, Husmoderrettes Børn. Hvis Husmoderen eller Børnene har Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvis Husmoderen selv har Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdslesheds-kasse, angives her Navnet paa denne	Helaarlig Leje af Løjligheden (Inden Varemånedragt (Eftlykke til Ejeren))	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning angives her angives Løndens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undervises de paa denne Løin opførte Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18

Fraværende.

For andres, i hvilken omkranses Folke- register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse er vedk. ikke optaget i et Register, andres navn, alder, bopæl, al. med. af Staaet i Ulandet, hvis Navn da andres her.

11. 12.

Lokale i Ejendommen, dejer af Ejendommen, eller som ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udvalgte og udenlandske Selskaber eller Personer nærværende Representant.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

Udskrævet Underskrift.

Ubeholdt

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Skovvangsgvej

Husnummer: *Kan. 109*

Kirkensvej

Folketællings-Skema Nr. 2934

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceejeren eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkaetion blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kædler, Staa o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lines Mellemrum mellem allelvir Familie. En Familie omfatter ogsaa Logerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frav.** og i Rubrik 3 angives det Sted, hvor last midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa **Tilæggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Hefehold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1921 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Falde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Staaetborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
- De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der er eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskole, foranstaltet vedkommende Personer ikke har optaget paa Skemaet, optages paa **Tilæggs-skema I paa Skemaets Bagside**. **Paa Tilæggs-skema II** optages alle indenbopende Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Fleere Skemaer** vil kunne faa adleverede paa **Skattevesenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorflid 9—15, Lørdag 9—12)**, saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler samt for private Ejendomme. Bestyrers eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	0

Husvæerten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

værende.

<p>for andres, i hvilken ommunes Folke- register en midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse</p>	<p>Anmær- ning</p>
<p>vedt, ikke optaget i et Register, andres brunden heraf (eventu- elt, at vedt, er boet Udlandet, hvis Navn de andres her).</p>	
11	12

r Lokale i Ejendommen,
dejer i Ejendommen, eller som
ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på
udenbys og udenlandske Selskabs
eller Personers nærværende
Repræsentant.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

Forværettes Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Tjørnegade

Husnummer: 4

Folketællings-Skema Nr. 2905

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opteres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordenen er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opteres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lites Mellemrum inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgrænde.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opteres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Støb o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opteres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 af **Fiv.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), skal Udfærdige paa Rejse, opteres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Mars 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Fødselstid, Fødselssted og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden o. v. (Ifr. Lovens § 8). **Overskriftende af Lovens Bestemmelser medfører Bodestraf Lovens § 19.**
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Meddejer i Ejendommen, eller som i denne har Færetingsforhold, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor eller driver Færetning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faa udleverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saaremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opnavnspersonalets særlige Holdning skal opteres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
3 5	3

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

værende.

er anført, i hvilken mmunes Folke- register	Anmær- ning
n med, nærværende er optaget sand- rsonens Adresse	
vedt, ikke optaget i i Registeret, således anden herfor (revo- et, er vist, er Bopæl Udlandet, hvis Navn de anføres her).	
11	12

Lokale i Ejendommen,
lejerne af Ejendommen, eller som
ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på
udbyths og udenlandske Selskabers
eller Personers nærværende
Repræsentant.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

akt 4

Overensstemmende Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Tjørnegade

Husnummer: 6

Folketællings-Skema Nr. 2906

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Vicearten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkaulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kælder, Stue o. s. v.

2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies-Melleerum inden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Logerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa **Tilfølgelsens paa Skemaets Bagside.**

4) I Henshold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver **Person pligtig** til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fødsel, Navn, Køn, Sættling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødsels- og Statsborgerforhold, ægteskabelig Sættling, Sættling i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 8). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf** (Lovens § 12).

De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har **Foreningsskæbte**, forsaarvdi vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa **Tilfølgelsens paa Skemaets Bagside.** Paa **Tilfølgelsens II** optages alle indtægtsbøende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.

6) **Fleere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorflid 9—15, Lærdag 9—12), saarefter der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserer o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonalets særlige Holdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
7	6

Husvæerten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, **der har fast Bopæl andetsteds**, opføres paa Skemaets Bagside.

rværende.

der anføres, i hvilken kommunens Folke-register	Anmærkning
en midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse	
vedt, ikke optaget i et Register, endes imidlertid eventuelt, at vedt. er blevet Udlændt, hvis Navn de anføres heri.	
11	12

r Lokale i Ejendommen. Meddejlere af Ejendommen, eller som ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udsendte og udelændte Selskabers eller Personers nærværende Repræsentant.

Ejendommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

side 6

Udvalgte Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Tjørnegade

Husnummer: 7

Folketællings-Skema Nr. 2967

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes efter besørges udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene "Kælder, Stue o. s. v." 2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Limes Mellemrum mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Legeboende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optæres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 a) **Fra**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optæres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I henhold til Lov om Folkeregisteret af 14. Marts 1929 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Statsborgerforhold, agteskabelig Silling, Silling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overrindelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf Lovens § 12.**
- 5) Inden- og udelændske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Meddejlere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optæres paa **Tilleggskema I paa Skemaets Bagside**. Paa **Tilleggskema II** optæres alle indendomsboende Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saarefter der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Ansatte til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserer o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreres eller Opsynspersonalets særlige Husboldning skal optæres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
/	2

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober. hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optæres paa Skemaets Bagside.

TILLÆGSLISTE for de Personer, der er midlertidigt nærværende.

Etage	Personernes fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Særligt som Hovedliniens Rubrik 2.	Køn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	Fødsels dag	Fødsels aar	Fødested Der angives: Købstaden eller Skovbo- stuen. For Personer født i Ud- landet skrives vedkommendes Landets Navn.	Stats- borger- forhold	Stige- skabelig Stilling	Stilling i Husstanden paa den faste Bopæl Der angives: Husledig, Hus- mand, Børn, Styrelsesmedlem, L. Styrelsesmedlem, Fødselsmedlem, Lægenende o. l.	Erhverv eller Livsstilling	Her anføres, i hvilken Kommunes Folke- register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Et navn, ikke optaget i et Register, anføres derudover herind (event- uelt et navn, er borte i Udlandet, hvis Navn da anføres her)	Anmær- ning
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Tillægsskema I.

Herpaa optages alle inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser og Institutioner, der har Lokale i Ejendommen. Endelidere optages her de Personer (herunder ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Bank, Kontor, Værksted eller andet Forretningslokale, *alt forsaavidt* vedkommende Person ligger i Aarhus Kommune.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Navn For Personer angives tillige Stilling. For Selskaber o. l. angives tilfælde Artsen (Aktieselskab eller andet Selskab med begrænset Ansvar, Kommanditselskab, Anstøvelselskab, Forbuds- forening, Foreningstiftelse, Kreditforening, Hypothekforening, Spejlskifte o. l.)	Tele- fon Nr.	Erhvervsvirksomheden Handels-, Fabrik-, Haandværks-, Bank-, Forretningskassensbetjener, Læge, Skolelærer, Entreprenør, Beværter eller Virksomhed med Hovedbetingelse af Personer og Gæster, Ejere eller Medejere af Ejendommen.	Bopæl eller Hjemsted For Indlandske Vedkommende angives vedkommende Kommune og den nærmere Adresse i Kommunen. For Udlandske Vedkommende angives vedkommende Land.	Her angives Navn og Bopæl paa udenlandske og udenlandske Selskaber eller Personer heromvendt. Repræsentant.

Tillægsskema II.

Herpaa optages alle indenbys boende Personer, som driver Forretning, Agentur, Haandværk o. l. i Ejendommen.

Forhus, Sidehus o. s. v. Etage	Firma Navn	Indehaverens Navn	Forretnings Branche	Telefon Nr.	Privat Bopæl

At samtlige Personer og Selskaber m. v., som har lejet Lejlighed eller Lokaler, her eller driver Forretning i foranævnte Ejendom, er optaget paa denne Liste bevidnes.

Aarhus, den 26. Oktober 1941.

Ejernes Navn:

Ch. J. Hinkelmann

Ejernes Bopæl:

Fjernvej 8.

Ejeren eller Vicaratus Underskrift.

værende.

andres, i hvilken
nminnes Folke-
register
midl. nærværende
er optaget samt
sonens Adresse

Anmær-
ning

ikke optaget i
Register, andres
midl. herli frem-
t, af veed, er bosat
landet, hvis Navn
da andres heri)

11 12

Lokale i Ejendommen.
Ejere af Ejendommen, eller som
ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på
udlandske og udenlandske Selskaber
eller Personer henværende
Representant.

endommen.

Privat Bopæl

optaget på denne Liste bevidnes.

eventuelt Underskrift.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Tjørnegade

Husnummer: 3

Folketællings-Skema Nr. 2908

for Beboerne i ovennævnte Ejendom

i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besærges udlydt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkaulation blandt Ejendommens Beboere. — På Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, samt Ordeasere, Kaldere, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig på Skemaet, og saaledes at der lades en Lites Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- 3 b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor hun midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- 3 c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til her sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningsskole, fornavnligt vedkommende Personer, ikke har i Aarhus Kommune, optages paa Tillægslisten i paa Skemaets Bagside. Paa Tillægslisten II optages alle indenboende Personer, der driver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne lasses udfærdige paa Skattevæsenets Kontor, Mellemgade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saarent der paa det tilhørende Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentligt Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Gæsterner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonatets særlige Husholdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
3 ✓	2 ✓

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“; Hver Familie opgives her sig med en Læstet Medlemmens mellem de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Kolonier eller Segnats Navn. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Land, Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskabelig Sættelse	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Har Hustru eller Børn angives Erhverv, ellers disse.	Telefon Nr.	Har angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.		Saafrømt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her Navnet paa denne		Helsaarlig Løje af Løjligheden (uden Vermødens) i sidste af Ejeren		Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning udenfor Ra angives Købstadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.		Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden 30. Marts 1940 angives den Dato for Tilflytningen.		I hvilken Stats-underskrives de post, danske Læst, angives Børn mellem 6 og 14 Aar?		Anmærkninger
											11	12	13	14	15	16	17	18					
Phoen	Jens Peter Olsen	M	20-10	1796	Older	danck	Gjft	Hjælper	Lynløbsvej		L. A. B.	Arbejdsløsheds	1925	360,-									
	Thyrlig Edla Marie Olsen	K	12-1	1791	Fukse	"	"	Lærermder															
	Loely Thelise	K	5-1	1787	Frisbo, Vindh	"	"	Børn															
	Anna Marie Olsen	K	26-2	1822	Skarling	"	"	"															
	Hemming Albert Olsen	M	29-9	1882	"	"	"	"															
Wenny Marius Olsen	M	1-8	1883	"	"	"	"																
I. Løst	Henrich Henrikson Rasmussen	M	30	1857	Roskilde	danck	Hjft	Sagfører	Apostolsgade		Carl Jølls	L. A. 5	16793										
	Fréd. Peter Rasmussen	M	7-11	1876	Tranbøl, Sjælland	danck	Hjft	Hjælper	Opvejsvej		Carl Jølls	D. H. A.	104	380,-									

3/3

Demange

Konplandsvej 26b

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endda uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie optæres her såg end en Lilles Møllemand medens de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Elevsteds eller Skoles Navn. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Landt Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskabelig stilling	Stilling i Familien Håndværk, Handelsmand, Husarbejder, Skole, Skolebetjent o. l. Husstand, Tjenestekarl og Lærende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Hvis Husmoderen eller Børnene særlig Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvis Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saaframt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her		Helsaarlig Løjs af Løjligheden (uden Forsædelskræft) (Udflytning af Ejeren)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Hvis Flytning ulydtes her angives Købstadens Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 01. Januar 1940 angives her Datoen for Tilflytningen	I hvilken Skole undervises de på denne Liste optæres Børn indføres 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
												Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Aue	Elsbeth Kristine Jørgensen	K	9/1	1882	Aarhuus	Dansk	Ekte	Husmoder					3000					
	Rieck Jørgensen	K	24/1	1826	Aarhuus	Dansk		Børn	P. Baumgaard	P. Baumgaard								
	Børge Jørgensen	M	27/1	1823	Aarhuus	Dansk		Børn										
	Tore Rasmussen	K	16/10	1856	Aarhuus	Dansk		Børn										
I 9. l.	Karen Mathine Rasmussen	K	14/1	1873	Aarhuus	Dansk	Ekte	Husmoder					3000					
	Karen Mathine Rasmussen	K	14/1	1873	Aarhuus	Dansk	Ekte	Husmoder										

1/4

Harværg Ind

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvor Familie opgøres for sig med en Ledses Mellemrum indføres de enkelte Familier.	Køn 1 2 3 4	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Kretsdistrikt eller Sognets Navn. For Personer ledt i Udlandet skrives udkommenslandets Ledses Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Indførelsesaktiver: "dansk"; andre indføres det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Ægteskablig Stilling	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Stigende o. l. Husansatte, Tjenestekarl og Løjerende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Sine Erhverv, skrives disse, Hovederhvervet først. Hvis Husmoderen eller Børnene udfører Erhverv, skrives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvis Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdsleseheds-kasse, angives her	Helsaarlig Leje af Lejligheden Hvis Værelsesnr. (Egtskab og Ejendoms)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, skrives her Bopæl 20. Oktober 1940. Hvis Flytning sket i de angivne Kretsdistrikts Navn eller Landkommunes Navn og Postadresse.	Hvis Tillyfletning til Aarhus er sket inden det sidste Aars flytning, skrives her Distrikt for Tillyfletningen.	I hvilken Skole undervises de på denne Ledses oplysning. Børn indføres 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
Haachelt	Kurtz Agnius Laber	M	29/8	68	Edslev	dansk	Staat	—	Penionist	—	—	144	—	—	—	—	—
✓	Helmer Esker Gyedew	K	3/2	07	Jorning	dansk	2	Husfader	Logsmænd	—	—	360	Sten Torv 15	✓	—	—	—
✓	Emma Laupine	K	28/2	14	Barnslev	"	2	Husmoder	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Palle Roar	K	7/3	41	Barltus	"	sig	Barn	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Thorvald Pedersen	M	22/11	99	Halling	dansk	2	Husfader	Arbejdsmand	Udfaldt, Arbejde	Arbejdsmand 1917-20	360	Brennstvej 85a	✓	—	—	Skolegang skolen
✓	Edith Viskelmin	K	27/10	04	Grensaa	—	—	Husmoder	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Hels Ole Harold	M	3/4	51	Balslev	—	sig	Barn	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Henny Tolstrup	K	17/5	32	Solum	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Frederik Helmer Knud	M	29/6	33	Kædster	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Torvald Mathilde	K	14/11	55	Solum	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Godsmund Ragnar Knud	M	24/3	40	Sarlvad	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
✓	Emilie Marie Henriksen	M	17/9	81	Bekker	dansk	Ugift	—	Garbner	—	—	147	—	—	—	—	—

værende.

anset, i hvilken ommunes Folke- register	Anmær- ning
midl. nærværende er optaget samt sonens Adresse	
selv, ikke optaget i Register, adresse medtaget herunder af vedt. er bosted bladet, hvis Navn da anføres her).	
11	12

Lokale i Ejendommen.
Ejere af Ejendommen, eller som
ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa
idensky og udenlandske Selskabers
eller Personers nærværende
Repræsentant.

Endommen.

Privat Bopæl

optaget paa denne Liste bevidnes.

T. Jørgensen
H. Løwe
varde Underskift

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: 7

26

Folketællings-Skema Nr. 2912

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirakation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordretten er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum adson mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 9 et Fxvs og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.
- 4) I henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begrebte Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Formidlingskøle, saarsvært vedkommende Personer ikke har i Aarhus Kommune, optages paa Tilleggslisten I paa Skemaets Bagside. Paa Tilleggslisten II optages alle indenboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udlæverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontortid 9—15, Lørdag 9—12), saarent der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Aantaler til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Køserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrelse eller samme Regler, som for private Ejendomme. Bestyrelsens eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
343.	

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endvid. andet Navn, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvor Familie opføres for sig med en Løse Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Kaldetnavn eller Bopælsnavn. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Land Navn.	Statsborgerforhold	Egteskabelig Stilling	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsvej Hvis nogen har flere Erhverv, skal Hovederhvervet angives. Hvis Husmoderen eller Børnene har Erhverv, angives dets Art.	Telefon Nr.	Saafremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her		Helsaarlig Leje af Løjligheden	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tillyfning til Aarhus er sket inden 31. Oktober 1940, angives her Datoen for Tillyfningen.	I hvilken Skole undervistes de paa denne Liste opførte Børn endvid. 6 og 14 Aar?	Anmærkninger	
											Navnet paa denne	samt Medlems Nr.						
Hæder	Karla Emil Tjonggaard	M	7/6	1892	Hobro	danisk	gift	Husfader	Karl & Mathilde									
	Ellen Marie Tjonggaard	K	2/7	1878	Silkeborg	danisk	gift	Husmoder										
	Carl Otto Tjonggaard	K	23/6	1925	Aarhus	danisk	gift	Barn	Assistent									
Hæder	Springgaard, Louis Carl Jøf.	M	24	1918	Aarhus	danisk	gift	Søn										
	Knud Boze Jakobsen	M	11/6	1917	Aarhus	danisk	gift	Husfader	Arbejdsmand									
	Mine Margrete Lemviggaard Jakobsen	K	3/7	1920	Aarhus	danisk	gift	Husmoder										
	Lenny Jakobsen	M	23/5	1926	Aarhus	danisk	gift	Barn										

4/3

pt. Lykkeland

4/2 Aarhus Skifabrik Karl & Mathilde
Kapt. Karim Højstang 27.

Skandinavisk Chemikalie- og Arbejdsmedicin 230 589 500

hærværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse	Anmærkning
Er vedt. ikke optaget i et Bopæl, anføres Udlandet samt Adresse (hvert af vedt. er besat i Udlandet, hvis Navn da anføres heri)	
11	12

Her angives Lokale i Ejendommen eller Medejere af Ejendommen, eller som person ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udbytte og udenlandske Selskaber eller Personers nærværende Repræsentant.
--

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes.

Tjørnvej 4
Tomgaard
Kommunens Medarbejder

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnvej

Husnummer: 6

Folketællings-Skema Nr. 2913

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Ordføreren blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordren er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og anføres at der findes en Linies Mellemrum adten mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
- 3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optages paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Fr.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlændinge paa Rejse, optages paa Tillegssiden paa Skemaets Bagside.
- 4) I Henslåt til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Faldte Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselstid og Fødested, Statsborgerforhold, agtenskablig Stilling, Salling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- 5) Indens- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der De i Lovens begærende Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 6) Indens- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der i Aarhus Kommune, optages paa Tillegsskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillegsskema II optages alle indenbysboende Personer, der driver Forening, Handværk o. l. i Ejendommen.
- 7) Flere Skemaer vil kunne laas udelæverede paa Skattevæsenets Kontor, Mejlvej 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tiltrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Oplysningspersonlets særlige Husholdning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvind:
5	5

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes, at den kan være Værtten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endes alder, sættes "Dreng" eller "Pige". Hvis Familien optages her og end og Læses Muligheden mellem de enkelte Familier.	Køn	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Katedrale eller Sognekirke. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Landets Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskabelig Sættelse	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsoplysning	Telefon Nr.	Her angives	Saafrømt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her	Helaafrømt Leje af Lejlighed	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden d. 1. Okt. 1940 angives her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undervistes de på denne Liste optagne Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn	Navnet paa denne	samt Medlems Nr.	15	16	17	18
1	1. Hans Laur. Jacob Nielsen	M	25/11	1917	Sorø	Dansk	Gift	Slufoaar	Arbejdsmand								
	Amalie Nielsen	K	17/2	1918	Sorø	"	Gift	Husmoder									
	Carl Laur. Laur. Nielsen	M	27/2	1918	Sorø	"	"	"									
	Nanna Lillian Nielsen	K	27/4	1918	"	"	"	"									
	Hans Laur. Laur. Nielsen	M	19/11	1918	"	"	"	"									
	Oluf Laur. Laur. Nielsen	M	14/6	1918	"	"	"	"									
	7. Ole Johannes Laur. Nielsen	M	19/9	1918	"	"	"	"									
	Marie Laur. Laur. Nielsen	M	23/1	1919	"	"	"	"									
	Frø	M	28/8	1919	"	"	"	"									
1.	1. Anne Marie Laur. Laur. Nielsen	K	4/11	1917	Sorø	Dansk	Gift	Husmoder									

Forsøgte
Thorvald

Se gældende 3994

nærværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folke-register den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse	Anmærkning
Er vedt. ikke optaget i 2) Register, adressen omendret, samt eventuelt, at vedt. er baseret i Udlandet, hvis Navn da anføres heri.	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: 8

Jensen

Folketællings-Skema Nr. 2914

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besæges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirklationsbånd Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordean** er: Kaldet, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum uden mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgrænde.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal optæres paa Skemaets **Hovedliste** paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælsen er.
 - b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udenlandske paa Rejse, optæres paa **Tillægslisten paa Skemaets Bagside.**
 - d) I Henslithold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sættling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Stansborgerforhold, aegteskabelig Sættling, Sættling i Husstanden m. v. (for Lovens § 6). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
 - e) I Lovens begærede **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i densm. har Forretningslokalde, forsaavidt vedkommende Personer ikke har i Aarhus Kommune, optæres paa **Tillægs-skema I** paa Skemaets **Bagside.** Paa **Tillægs-skema II** optæres alle indeboende Personer, der driver Forretning, Håndværk o. l. i Ejendommen.
 - f) **Flere Skemaer** vil kunne faas udleverede paa **Skattevaesensets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Landg. 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserer o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonlets særlige Holdning skal optæres for sig.

Her anføres Lokale i Ejendommen, eller Medejere af Ejendommen, eller som Person ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskaber eller Personer nærværende Repræsentanter.
--

I Ejendommen.

Privat Bopæl

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
4 ✓	5 ✓

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værdt en Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

om, er optaget paa denne Liste bevidnes.

Jensen
Lars Nielsen
eller Vicevertens Underskift.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optæres paa Skemaets Bagside.

erværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folke-register den med nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedt, ikke optaget i et Register, anføres Gennemført (eventuelt, at vedt, er borte i Udlandet, hvis Navn da anføres her).

Anmær-ning

11 12

har Lokale i Ejendommen. Medejere af Ejendommen, eller som som ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udestyrt og udenlandske Selskabers eller Personers herværende Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget på denne Liste bevidnes.

Tjørnegade 8

er Viceværdis Udestyrt.

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Iy Tjørnegade

Husnummer: /0

Folketællings-Skema Nr. 2915

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besorges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, det Ordene er: Kælder, Stue o. s. v.
2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum mellem mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgrænde. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et Fr.v. og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udlandsrejser paa Rejse, optages paa Tillægslisten paa Skemaets Bagside.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Mars 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Silling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Stansborgforholdt engelskabelig Silling, Silling i Husstanden m. v. (fr. Lovens § 8). Overtrædelser af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).

De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Lov- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i densse har Føretingslokale, forsaarsidigt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa Tillægssekema I paa Skemaets Bagside. Paa Tillægssekema II optages alle indbyboende Personer, der driver Føretning, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) Flere Skemaer vil kunne faa udeleverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, I. Sal (Kontorid 9-15, Lørdag 9-12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynsmandslets særlige Husbødning skal optages for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
5	4

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Vel Bem, endnu inden Navn, sættes "Drenge" eller "Pige". Hver Familie optæres her sig med en Lønns Medlemmens mellem de enkelte Familier.	Kønnet Mand Kvinde Barn (1)	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives: Kolonier eller Depotst. Navn. For Personer født i Udlandet angives rødtrommet Landets Navn.	Statsborgerforhold	Ægteskablig Stilling	Stilling i Familien Husbond, Hustru, Barn, Slægtning o. l. Husassistent, Tjenestekarl og Løjensinde.	Erhverv eller Livsstilling Hvis søgen har sine Erhverv, o. l. dets, Hovedudøvelsen her. Har Husassistent eller Børn, angives Erhverv, ellers den.	Telefon Nr.	Her angives	Saa fremt man er Medlem af en Arbejdsløshedskasse, angives her	Helaarlig Leje af Løjligheden Inden Forsamlingen (Betydning af Ejeren)	Hvis Flytning er sket Ind inden Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning indskrives her angives Købstadens Navn eller Landkommunens Navn og Postnavn.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Tilflytningen	I hvilken Stede underskriver de paa denne Løn optæres Børn mellem 6 og 14 Aar?	Anmærkninger
											Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Husassistent særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren her herunder.	Navnet paa denne	samt Medlems Nr.	15	16	17	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Stuen	Jens Holger Pedersen	M	30	1897	Narhust	Dansk	Hjft	Husfader	Østergaardsvej		Narhust Postkontor		600 Kr				
"	Hilge Karsten Pedersen	K	20	1899	"	"	"	Hustru	"		"						
"	Carlo Christian Pedersen	M	29	1920	"	"	Søn	Søn	Østergaardsvej		Narhust Postkontor						
1. Sal	Harald Skarsten Jacobsen	M	28	1915	Sorhus	Dansk	Hjft	Husfader	Postvej		Sorhus Postkontor		360				
"	Lager Hans Jacobsen	K	22	1912	Hjftby	"	"	Hustru	"		"						
"	Hjft Jacobsen	M	9	1938	Sorhus	"	Søn	Søn	"		"						
"	Tove Jacobsen	K	9	1940	Sorhus	"	Sølle	Sølle	"		"						

1/3

ærværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse for valg, ikke optaget i et Register, enderis Grænden herfor (eventuelt, at valg. er best. i Udlandet, hvis Navn da anføres her).	Anmærkning
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: /y

Folketællings-Skema Nr. 2917

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Værten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, sket Ordren er Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linie Mellemrum uden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som "Familie".
3. a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlandinge paa Rejse, optages paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- d) I Hærbold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Falde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Pøpsæl, Pødselsaar, Fødselsdag og Fødselsst. Stansborgerforhold, ægtekabellig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Se Lovens § 9). **Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).**
- e) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i densse har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor i Aarhus Kommune, optages paa **Tilleggs-skema I** paa Skemaets Bagside. Paa **Tilleggs-skema II** optages alle indendyrboende Personer, der driver Forening, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- f) Flere Skemaer vil kunne faa udfyldede paa **Skattevaerens Kontor**, Mellemgade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saaremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitaer, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Gæstene o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonatets særlige Husbøddning skal optages for sig.

har Lokale i Ejendommen. Medejere af Ejendommen, eller som tron ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Repræsentant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes.

gade 12

Værtenes Underskrift.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
44 ✓	44 ✓

Husværten hedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 20.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn			Køn	Fødsels-dag	Fødsels-år	Fødested	Stats-borger-forhold	Ægteskabsforhold	Stilling i Familien	Erhverv eller Livsstilling	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv.	Saa fremt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her		Helaarlig Løje af Løjligheden (uden Værelsesløn) (100/1000 af Euro)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940.	Hvis Flytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Flytningen.	Hvis Flytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 angives her Datoen for Flytningen.	I hvilken Stats-udøvelse de paa denne Liste optagne Børn medbringe 4 og 14 Aar?	Anmærkninger
	Navnel paa denne	samt Medlems Nr.																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
V	Borge Henry Christensen	A	24/11	1907	Tranbyvej	Dansk	G.	Hjælper	Arbejdsm.	H. Carlsen Embelløjsfabrik	Via Ludsk.	1570	480								
-	Louise Berthe Nielsen	K	24/11	1907	Lørdal	"	H.	Hjælper	"												
-	Grete Christensen	K	24/11	1907	"	"	H.	"	"												
-	L. H. Højgaard	K	24/11	1907	"	"	H.	"	"												
Ch	Niels Winde	M	24/11	1907	Vejby	"	G.	Hjælper	Mashinløn	Carlson Mønstrebygger	M F	1274									
-	Julius Winde	K	24/11	1907	Hindby	"	G.	Hjælper	"												
-	Christian Winde	M	24/11	1907	Andst	"	H.	Hjælper	Rebegr.	Vejl. Kartongfabrik	Rebegr.	969	77								
o	H. Poul Winde	M	24/11	1907	Andst	"	H.	Hjælper	Rebegr.	Karlshøj	Rebegr.	969	77								

4/4

Shouwang h...

erværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse Er vedt, ikke optaget i et Register, andres Grundens herre foretaget, at vedt, er bosted i Ulandet, hvis Navn da andres her.

Anmærkning

11 12

har Lokale i Ejendommen Bedejere af Ejendommen, eller som den ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl på udebygs og udenlandske Selskaber eller Personer betragtede Bopælsstat.

Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget på denne Liste bevidnes

Johnsen
Andersen
Værdens Underskift

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: 18

Andersen

Folketællings-Skema Nr. 2919

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besæres udfyldt af Ejeren, Værdaren eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, skat Ordrene og Kælder, Sine o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum aaben mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
3. a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal opføres paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
 - b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Fra** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor hun midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.
- 4) I Henslith til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, agtenskablig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 5). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretninglokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke har driver Forretning, Handhverv o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udlæverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Oplysningspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
2 ✓	2 ✓

Husværdens bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værdens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

erværende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folkeregister den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse. Er vedt. ikke optaget i et Register, anføres Grundens herfor (eventuelt, at vedt. er bopæl i Ulandet, hvis Navn da anføres her).

Anmærkning

11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: 20

Folketællings-Skema Nr. 2020

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Værten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Circulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der indlæs i Ejendommen, idet Ordene er: Kædler, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Lines Mellemrum mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Stue o. s. v.), hvor de bor.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Utlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1929 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægtekaabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 8). **Overtredelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf Lovens § 12).**
- De i Lovens begreede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) **Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der har eller delevs er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i densse har Forretningsbureauk, kantsidigt vedkommende Personer ikke ber hver Forretning, Handværk o. l. i Ejendommen.**
- 6) **Flere Skemaer vil kunne laas udlæverede paa Skattevesenets Kontor, Heltjude 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.**

Anmærkning. For Antallet af offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynspersonlets særlige Husboldning skal opføres for sig.

Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes

Optælling.	
Mænd: 4	Kvinder: 3

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Vicewarves Underskift.

berøvrende.

Her anføres, i hvilken Kommunes Folke-registret den midl. nærværende er optaget samt Personens Adresse	Anmær-ning
Er vedl. ikke optaget i et Register, anføres Grundens herl. Eventuelt, at vedl. er bost. i Udlandet, hvis Navn da anføres her)	
11	12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Code: Ny Tjørnegade

Husnummer: 24

Christianshøj

Folketællings-Skema Nr. 2032

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besørges udfyldt af Ejeren, Viceværten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulatio blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordene er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der ledes et Lincs-Mønstret indes mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgerende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om hun er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside.**
- 4) I Henhold til Lov om Folkeregisteret af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødsels- og Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Sælling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 6). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12).
- De i Lovens begreder Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Foreningsskæbte, forsaaes vedkommende Personer ikke bør drives Forening, Haandværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udfyldende paa **Skattevesensets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorfidt 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Kaserner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne efter samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrerens eller Opsynsraadets særlige Holdning skal opføres for sig.

har Lokale i Ejendommen Medejere af Ejendommen, eller som erson ikke bor i Aarhus Kommune.

Her angives Navn og Bopæl paa udenbys og udenlandske Selskabers eller Personers nærværende Representant.

i Ejendommen.

Privat Bopæl

er optaget paa denne Liste bevidnes

Tjørnegade 22

er Viceværten Underskrift.

Optælling.	
Mænd	Kvinder
2	2

Husværten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hvor Familie opføres for sig med en Løstet Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Kønnet M K B U	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives Kretsnavn eller Sognets Navn. For Personer fød i Udlandet skrives vedkommendes Lands Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Fødested, skilles „dansk“ eller „andret det Land, hvor de har Statsborgerret.“	Ægteskablig Stilling	Stilling i Familien Husfader, Hustru, Børn, Stieping o. l. Husassistent, Tjenestekarl og Løjensende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse. Hovederhvervet først. Hvor Hustruens eller Børnenes særlige Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn for alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Hvor Hustruens særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saafrømt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her	Hølaarlig Løje af Løjligheden Inden Vænskedsforholdet aflydes af Sjænen	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning udenfor Ra. angives Kretsnavn eller Landkommunes Navn og Postadresse.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket siden 20. Oktober 1940, angives her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undervistes de paa denne Liste opførte Børn medlems 6 og 14 Aar?	Anmærkninger	
Hæde	Emil Hansen Ritzi Hansen Kaj Johansen Lily Hansen	K K K K	12/1 8/1 12/1 1/1	1879 1882 1891 1892	Løjt og Løjt Løjt og Løjt Løjt og Løjt Løjt og Løjt	Danst Danst Danst Danst	Ejft Ejft Ejft Ejft	Husfader Husfader Ejft Ejft	Hæde Hæde Hæde Hæde		Hæde Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde Hæde				
Hæde	Jens Peter Henriksen Inger Marie Henriksen Karl Robert Henriksen	M K M	22/9 24/3 1/4	1879 1878 1916	Løjt og Løjt Løjt og Løjt Løjt og Løjt	Danst Danst Danst	Ejft Ejft Ejft	Husfader Husfader Løjt	Hæde Hæde Hæde		Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde	Hæde Hæde Hæde				

4/3

ærende.

andens, i hvilken
rmines Folke-
registeret
midl. nærværende
oplyst om
onens Adressa
di. Ikke optaget i
registeret, andens
vden herfor (event-
al vedk. er boet
landet, hvis Navn
andens her).

Anmær-
ning

11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Ny Tjørnegade

Husnummer: 28

(Boherger 6)

Folketællings-Skema Nr. 2924

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

1) Dette Skema udfyldes eller besøges udfyldt af Ejeren, Vicevært eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optæres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet Ordren er: Række, Stue o. s. v.

2) Hver Familie optæres for sig paa Skemaet, og saaledes at der lades en Linies Mellemrum uden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgerende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.

3) a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optæres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor Bopælen er.

b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optæres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.

c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staa), samt Udæmninge paa Rejse, optæres paa **Tilleggslisten paa Skemaets Bagside**.

4) I Henhold til Lov om Folkeregistre af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Sælling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsdag og Fødselsst. Stamborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Sælling i Husstanden m. v. (if. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 10).

De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.

5) Inden- og udenlandske Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner samt de Personer (ogsaa i Udlandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medjere af Ejendommen, eller som i densse har Foreningelokalitet, forsaavidt vedkommende Personer ikke bor eller driver Forening, Haandværk o. l. i Ejendommen.

6) Flere Skemaer vil kunne faas udlæverede paa Skattevæsenets Kontor, Melgade 4, 1. Sal (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saarende der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Ansatte til offentlig Brug (Hospitaler, Forsørgelsesanstalter, Fængsler, Gæsterner o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optæres for sig.

ndommen.

Privat Bopæl

get paa denne Liste bevidnes.

1941. 26.

Undersøkt.

Optælling.	
Mænd: <input checked="" type="checkbox"/>	Kvinder: <input checked="" type="checkbox"/>
4	2

Husvæerten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Væerten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optæres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endda uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie optæller for sig med en Lilles Møllestrøm mellem de enkelte Familier.	Kønnet M K U B D	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Det angives Kretslokalitet eller Sognets Navn. For Personer født i Udlandet skrives vedkommendes Lands Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dobbelt statsborgerforhold, angives som „dobbelt statsborger“.	Ægteskabelig Stilling	Stilling i Familien Husmand, Hustru, Børn, Slægting o. l. Husmoderen eller Børnene sættes først og Lejersvend.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har Børn Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Har Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Har angives Arbejdsgiverens Navn har alle, der ikke driver selvstændigt Erhverv. Har Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hendes	Saaframt man er Medlem af en Arbejdsløsheds-kasse, angives her Navnet paa denne	Helaaarlig Løje af Lejlig-heden (uden Forsikringsbidrag af Ejeren)	Hvis Flytning er sket 1. af sidste Aar, indføres her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning indføres her angives Krets- og Postdistriktets Navn eller Landkommunens Navn og Postdistriktet.	Hvis Tilflytning til Aarhus er sket inden 20. Oktober 1940 indføres her Datoen for Tilflytningen.	I hvilken Skole undervistes de paa denne Liste optættede Børn indføres her Datoen for Tilflytningen.	Anmærkninger
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
V	Hans Frederik Larsen	M	3/4	1870	Morsing	ensket	Husfædre	Sælløw	6674			600					
V	Rita Hustine Larsen	K	3/4	1898	Horsens	-	Husmoder										
V	Hans Larsen	M	9/6	1919	Larsus	-	Børn	Fæstmann			H. F. Larsen						
0	Mariane Rita Larsen	K	7/3	1924	Larsus	-	Børn	Moder	1315		Arhus Modemagasin						

Blond, Sølvhaaret 5206
Fæstmann forhandl.

andere, i hvilken rnumnes Folke- register midl. nærværende r. optaget som onens Adresse Anmær- ning olik, ikke optaget i Register, anders indt. heri (even- at veik, er born i Landet, hvis Navn a anders her). 11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: ry Tjørnegade

Husnummer: /

Komm. (Skommingsvej 25)

Folketællings-Skema Nr. 2025

for Beboerne i ovennævnte Ejendom
i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Værtens eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet optages de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, i det Ordre som er Angivet, Side o. s. v.
- 2) Hver Familie optages for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linie Mellemrum anden mellem hver Familie. En Familie omfatter ogsaa Løgende. Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen**, skal optages paa Skemaets Hovedside paa det Sted (Hus, Skib o. s. v.), hvor de optages af.
- b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, optages paa Hovedsiden, men der sættes i Rubrik 2 et **Fra**, og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor den midlertidigt opholder sig, eventuelt om hun er paa Rejse.
- c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune), i hvis Folkeregister de staar, samt Udlændinge paa Rejse, optages paa **Tilleggslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Hensl. til Lov om Folkeregisteret af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Stilling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselstid, Statsborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (jfr. Lovens § 3). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 14).
- De i Loven begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningskald, forsaavidt vedkommende Personer ikke har deres Forretning, Håndværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere Skemaer vil kunne faas udlæverede paa Skattevæsenets Kontor, Mellemgade 4, 1. Sal (Kontorid. 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tiltrækkelig. Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Forsøgelsesanstalter, Fængsler, Kaserne o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal optages for sig.

dommen.

Privat Bopæl

get paa denne Liste bevidnes

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
11	11

Husværtens bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, optages paa Skemaets Bagside.

ærende.

anføres, i hvilken munes Folke- register sidst nærværende opgjort samt adressens Adresse Anmær- ning ikk. ikke opgjort i register, anføres des her (fø- øst vedt. er bost. ændret, hvis Navn ændres her). 11 12

Kommunal Folketælling 26. Oktober 1941.

Gade: Tjørningvej

Husnummer: 3

Folketællings-Skema Nr. 2926

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- Dette Skema udfyldes eller besæges udfyldt af Ejeren, Værten eller andre Vedkommende, eller udfyldes af Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordsen** er: Kvæder, Stue m. s. v.
- Hver Familie opføres for sig paa Skemaet, og saaledes at der findes en Linies Mellemrum mellem hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Lægerede.** Selvstændige Hushold paa et Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Stue o. s. v.) hvor Bopælen er.
 - Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa **Hovedlisten**, men der sættes i Rubrik 2 et **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
 - Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilgæslisten paa Skemaets Bagside.**
- I Hensl. til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1924 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fulde Navn, Køn, Salling eller Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødested, Statsborgerforhold, ægteskabelig Salling, Salling i Husstanden m. v. (fr. Lovens § 8). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udfyldelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
 - Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutter** samt de **Personer** (ogsaa i Udlændet hjemmehørende), der helt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i **denne** har Foreningsskik, forsaavidt vedkommende Personer ikke har drøret Forening, Huseværk o. l. i Ejendommen.
 - Flere Skemaer** vil kunne faa udlæverede paa Skattevæsenets Kontor, Mejlgade 4, 1. Sal (Kontorid. 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Ansatte til offentlig Brug (Hospitaler, Forsorgelsesanstalter, Pampul, Reserver o. s. v.) samt Høstler o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyrernes eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

ommen.

Privat Bopæl

get paa denne Liste bevidnes.

Optælling.	
Mænd: <input checked="" type="checkbox"/>	Kvæder: <input checked="" type="checkbox"/>
27	27

Husværtens hedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værtens i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Tjørningvej
3
10m Underskilt.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

Forhus, Sidehus m. v. samt Etage	Samtlige Personers fulde Navn Ved Børn, endnu uden Navn, sættes „Dreng“ eller „Pige“. Hver Familie optages for sig med en Linies Mellemrum mellem de enkelte Familier.	Kønnet M K	Fødselsdag	Fødselsaar	Fødested Der angives Kirkelighed eller Signaturs Navn. Hvis Personer født i Udlandet angives vedkommendes Lands Navn.	Statsborgerforhold Personer, der har dansk Indfødsret, skrives „dansk“; andre angives det Land, hvortil de har Statsborgerret.	Ægteskabets Stilling	Stilling i Familien Husfader, Husmoder, Børn, Stigebørn o. l. Husassistent, Tjenestekarl og Logerende.	Erhverv eller Livsstilling Hvis nogen har flere Erhverv, angives disse, Hovederhvervet først. Hvis Husmoderen eller Børnene særligt Erhverv, angives disse.	Telefon Nr.	Her angives Arbejdsgiverens Navn hvis alle, ellers Hovederhvervet Erhverv. Hvis Husmoderen særligt Erhverv, angives ogsaa Arbejdsgiveren for hende.	Saa fremt man er Medlem af en Arbejdslosheds-kasse, angives her		Hørselig Leje af Løjligheden (Indse Værelsesnr. i Tilbygning af Ejeren)	Hvis Flytning er sket i det sidste Aar, angives her Bopæl 20. Oktober 1940. Ved Flytning sættes her angives Kirkeligheds Navn eller Landkommunens Navn og Postadresse.	Hvis Tillyfning til Aarhus er sket siden den 1. Oktober 1940, angives her Datoen for Tillyfningen.	I hvilken Stads-undersøelse de paa denne Liste optagne Børn medførte 4 og 14 Aar?	Anmærkninger
												Navnet paa denne	samt Medlems Nr.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Villa 104	Adolf Svendsen Sara Louise Svendsen	M K	27/12 30/6	1888 1882	Bjerg ,,	dansk ,,	g ,,	Husfader Husmoder	Bryggeriarbejder ,,		Bryggeriet „Børst“ ,,	Bryggeriarbej	151	230				
I Sol	Soren Pedersen Ellen Margrethe Pedersen	M K	17/5 1/10	1911 1914	Charluis Charluis	dansk ,,	g g	Husfader Husmoder	Kvarterarbejder		Skandemønsterguld	Arbejdslosh.	114					

aleres, i hvilken rnes Folke- registor idl. nærværende opgjort samt mens Adresse s. ikke opgjort i gister, adressen den herhørende i vedt. er bopæl inde, hvis Navn andres her). 11	Anmær- ning	12
---	----------------	----

Folketællings-Skema Nr. 2927

for Beboerne i ovennævnte Ejendom i Aarhus Købstad

Regler

- 1) Dette Skema udfyldes eller besvares udfyldt af Ejeren, Viceværtten eller andre Vedkommende, eller udfyldes ved Cirkulation blandt Ejendommens Beboere. — Paa Skemaet opføres de Familier og Personer, der findes i Ejendommen, idet **Ordren** er: Kælder, Stue o. s. v.
- 2) Hvis Familie opføres for sig paa Skemaet, og således at der lades en Limes-Motheren sammen med den hver Familie. **En Familie omfatter ogsaa Løgende.** Selvstændige Husstande paa en Person betragtes som „Familie“.
- 3 a) **Personer, der har fast Bopæl i Kommunen,** skal opføres paa Skemaets Hovedliste paa det Sted (Hus, Slib o. s. v.) hvor Bopælen er.
- 3 b) **Personer, der er midlertidigt fraværende** fra den faste Bopæl i Kommunen, opføres paa Hovedlisten, men der sættes i Rubrik 2 a) **Frv.** og i Rubrik 18 angives det Sted, hvor han midlertidigt opholder sig, eventuelt om han er paa Rejse.
- 3 c) **Personer, der som midlertidigt nærværende** opholder sig i Husstanden, d. v. s. Personer, der ved Tællingen er fraværende fra deres faste Bopæl (den Kommune, i hvis Folkeregister de staar), samt Udlændinge paa Rejse, opføres paa **Tilleggslisten** paa Skemaets Bagside.
- 4) I Heshold til Lov om Folkeregister af 14. Marts 1934 er enhver Person pligtig til for sig og Medlemmer af sin Husstand, at meddele Oplysninger om: Fødsel, Navn, Køn, Stilling og Erhverv, Bopæl, Fødselsaar, Fødselsdag og Fødselssted, Stansborgerforhold, ægteskabelig Stilling, Stilling i Husstanden m. v. (Jfr. Lovens § 5). Overtrædelse af Lovens Bestemmelser medfører Bødestraf (Lovens § 12). De i Lovens begærede Oplysninger gives ved Udlydelse af Skemaet i Overensstemmelse med Rubrikernes Overskrifter.
- 5) Inden- og udenlandske **Selskaber, Foreninger, Stiftelser, Institutioner** samt de **Personer** (ogsaa i Ulandet hjemmehørende), der halt eller delvis er Ejere eller Medejere af Ejendommen, eller som i denne har Forretningslokale, forsaavidt vedkommende Personer ikke har i Aarhus Kommune, opføres paa Tilleggskema I paa Skemaets Bagside. Paa Tilleggskema II opføres alle indenlandske Personer, der driver Forretning, Håndværk o. l. i Ejendommen.
- 6) Flere **Skemaer** vil kunne faa udliverede paa **Skattevæsenets Kontor, Mellegade 4, 1. Sal** (Kontorid 9—15, Lørdag 9—12), saafremt der paa det tilsendte Skema ikke er tilstrækkelig Plads til alle Ejendommens Beboere.

Anmærkning. For Anstalter til offentlig Brug (Hospitalet, Føremønstestalter, Fængslet, Gasværk o. s. v.) samt Hoteller o. l. udfyldes Skemaerne af Bestyrerne eller samme Regler som for private Ejendomme. Bestyreren eller Opsynspersonalets særlige Husholdning skal opføres for sig.

kule i Ejendommen.
e af Ejendommen, eller som
er i Aarhus Kommune.

angives Navn og Bopæl paa
steds og udenlandske Selskabers
eller Personer herværende
Ejendom.

ommen.

Privat Bopæl

et paa denne Liste bevidnes.

gade 3

ens Underskrift.

Optælling.	
Mænd:	Kvinder:
44	44

Husværtten bedes drage Omsorg for, at nærværende

Liste udfyldes af Ejendommens Beboere saaledes,

at den kan være Værten i Hænde senest den 29.

Oktober, hvorefter den afhentes.

Midlertidigt nærværende, der har fast Bopæl andetsteds, opføres paa Skemaets Bagside.

værende.

ansæres, i hvilken
ommunes Folke-
register
midl. nærværende
er optaget som
onens Adresse
Anmær-
ning
-sk. ikke optaget i
Register, ansæres
inden herfor (even-
af veed, er boud
landet, hvo Navn
u. ansæres her).

11 12

lokale i Ejendommen.
ere af Ejendommen, eller som
be bor i Aarhus Kommune.

er angives Navn og Bopæl paa
nby og udenlandske Selskabers
eller Personers nærværende
Repræsentant.

ommen.

Privat Bopæl

! paa denne Liste bevidnes

1. My. Gjengæld 7
Madsen
ens Udenlandt.

